

کاتال‌دو

سقوط ائتلاف نتانیاهو در انتخابات آینده

یک نظرسنجی جدید در محافل عبری نشان می‌دهد اگر انتخابات رژیم صهیونیستی برگزار شود، ائتلاف نتانیاهو ۲ کرسی خود را از دست خواهد داد و ۵۰ کرسی سقوط می‌کند. در حالی که نظرسنجی‌های محافل عبری بعد از آتش بس در نوار غزه حاکی از سقوط جایگاه سیاسی بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم اشغالگر بوده و شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی اخیرا گزارش داد که ۵۲ درصد صهیونیست‌ها با نامزدی نتانیاهو در انتخابات مخالفند، نتیجه یک نظرسنجی جدید دیگر نشان می‌دهد که ائتلاف نتانیاهو کاملاً رو به افول است.

این زمینه روزنامه عبری معاریو اعلام کرد که بر اساس نظرسنجی‌ها ائتلاف نتانیاهو دو کرسی خود را از دست داده و اگر انتخابات برگزار شود ۵۰ کرسی به دست می‌آورد.

آغاز مذاکرات تجاری میان آمریکا و چین

رسانه‌ها از آغاز پنجمین دور مذاکرات تجاری میان چین و آمریکا خبر دادند. «خبرگزاری چینی شینهوا گزارش داد که ایالات متحده و آمریکا مذاکرات تجاری خود را در «کوالالامپور» پایتخت مالزی آغاز کردند.وزارت بازرگانی چین روز پنجشنبه در بیانه‌ای اعلام کرد: «هفت چینی به ریاست هه لیفنگ معاون نخست‌وزیر و هیئت آمریکایی به ریاست اسکات بسنت وزیر خزانه‌داری ایالات متحده، در مورد مسائل مهم در روابط اقتصادی و تجاری چین و آمریکا مطابق با اجماع حاصل شده در تماس‌های تلفنی متعدد رهبران دو کشور در سال جاری مشورت خواهند کرد.» این دیدار پنجمین دیدار میان طرفین است، مذاکره کنندگان ارشد بیشتر در ژنو، لندن استکهلم و مادرید گفت‌گو کردند.

آشای حجم فساد نتانیاهو توسط یک افسر سابق پلیس

یک افسر سابق پلیس رژیم صهیونیستی، در شهادت خود در دادگاه فساد علیه نخست‌وزیر این رژیم، حجم گسترده فساد و دستکاری در روند تحقیقات را فاش کرد. وی همچنین نحوه دخالت مقامات برای پنهان‌سازی شواهد و نادیده گرفتن تخلفات متحققان را توضیح داد. رسانه‌های عبری فاش کردند که «ساحی حافکین» معاون بازنشسته پلیس در واحد تحقیق ۴۳۳، اخیرا با شجاعت وارد دادگاه شد و علیه خود، روسای سابق و نزدیکان «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر این رژیم شهادت داد.طبق گزارش وبگاه صدی البلد، او جزئیات متعددی از تخلفات متحققان پلیس و سوءاستفاده‌ها در پرونده‌های ۱۰۰۰ و ۲۰۰۰ علیه نتانیاهو ارائه کرد.

نخست وزیر تایلند از امضای توافق صلح با کامبوج خبر داد

نخست وزیر تایلند در مالزی توافقنامه صلح با کامبوج را امضا خواهد. «آنتونین چارنوپراوکول» نخست وزیر تایلند، اعلام کرد که امروز یککشنیه برای امضای توافقنامه صلح با کامبوج به «کوالالامپور» پایتخت مالزی، سفر خواهد کرد.به گزارش بلومبرگ، آنتونین به خبرنگاران گفت که مراسم امضا صبح یکشنبه برگزار می‌شود تا او بتواند برای مراسم تشییع جنازه ملکه مادر در بعد از ظهر به «بانکوک» بازگردد.این توافقنامه صلح میان تایلند و کامبوج، تحت نظارت «دونالد ترامپ»، رئیس جمهور آمریکا، در مالزی امضا می‌شود.

ماسک در سودای تشکیل ارتش روایت‌ها

ایلان ماسک که ثروتمندترین فرد جهان محسوب می‌شود به دنبال افزایش حق رای خود در شرکت تسلاست و می‌گوید که در فکر تشکیل یک ارتش از ربات‌هاست.ایلان ماسک، ثروتمندترین فرد جهان و بنیانگذار شرکت خودروسازی تسلا، به دنبال آن است که حق رای خود در این شرکت خودروسازی را افزایش داده و ۲۵ درصد سهامند.ماسک اعلام کرده که به دنبال تشکیل یک ارتش از ربات‌هاست.دلیل تلاش ماسک برای گرفتن حق رای بیشتر در تسلا هم این است که این شرکت رویکرد جدی‌تری را در ساخت ربات‌های انسان نما و همچنین توسعه هوش مصنوعی در پیش گرفته است.

پوتین: مسکو و آستانه به توسعه همکاری‌های استراتژیک ادامه می‌دهند

رئیس جمهور روسیه به همتای قزاقستانی روز ملی این کشور را تبریک گفت. «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه به «قاسم-جومارت توقایف» رئیس جمهور قزاقستان روز جمهوری این کشور را تبریک گفت و براساس اظهارات وی که مسکو و آستانه به توسعه همکاری‌های استراتژیک ادامه خواهند دارد.پوتین در پیام تبریکی که در کانال تلگرام سفارت روسیه در قزاقستان منتشر شد گفت: «اطمنیان دارم که ما به توسعه همکاری‌های جامع استراتژیک و روابط متحدهانه میان مسکو و آستانه با تلاش مشترک ادامه خواهیم داد.سفر آتی شما به روسیه بی تردید به این مسئله کمک می‌کنند.»رئیس جمهور روسیه اظهار داشت که روابط میان دو کشور در بالاترین سطح قرار دارد.

ترامپ: نمایل دارم چین در رابطه با روسیه به ما کمک کند
رئیس‌جمهور آمریکا خواستار همکاری چین برای گفت‌وگو با روسیه شد. «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا، امروز -شنبه- اشاره کرد که از چین انتظار دارد تا به او در رابطه با مذاکره با روسیه کمک کند.ترامپ در هوائپمایی ریاست جمهوری هنگام عزیمت به آسیا گفت: «تأمیل یالات چین در رابطه با مسئله روسیه کمک کند.»رئیس‌جمهور ایالات متحده افزود که در رابطه با حل‌وفصل مسئله اوکراین نیز در جریان دیدار با «شی جین پینگ» رئیس‌جمهور چین در کره جنوبی صحبت خواهد کرد.ترامپ به وضوح بیان کرد که باور دارد رهبری روسیه به حل‌وفصل بحران اوکراین متعهد است.

شیکی آن ان: ترامپ در حال بررسی بمباران ونزوئلا است

شیکی‌سی‌ان‌ان به نقل از آگاه اعلام کرد که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا (بر اساس ادعاهای خود)، در حال بررسی طرح‌هایی برای بمباران تأسیسات تولید کونکائین و مسیرهای قاچاق مواد مخدر، در داخل ونزوئلا است. «ولادیمیر پادریئو لویز» وزیر دفاع ونزوئلا دقایقی قبل از انتشار این خبر گفت که کشورش به راه خود ادامه خواهد داد و تهدید و ترور نمی‌تواند مانعی برای ادامه این راه باشد.وزیر دفاع ونزوئلا گفت که آمریکا هر روز به سواحل ونزوئلا نزدیک‌تر می‌شود.

تقلای کاخ سفید برای لغو «سخت‌ترین» تحریم‌های سوریه

منابع امنیتی گزارش داده‌اند که کاخ سفید تلاش‌های فشرده‌ای را برای متقاعد کردن کنگره به لغو تحریم‌های باقی‌مانده علیه سوریه آغاز کرده است؛ تحریم‌هایی که به موجب «قانون سزار» اعمال شده و از آن به‌عنوان سخت‌ترین اقدامات تنبیهی علیه دمشق یاد می‌شود. پایگاه خبری المانیئور فاش کرد که دولت آمریکا به‌طور جدی در حال رایزنی با قانونگذاران آمریکایی است تا زمینه لغو کامل تحریم‌های سوریه را فراهم کنند.این تحریم‌ها بر اساس قانون سزار تصویب شده و موجب انزواي کامل اقتصادی سوریه از نظام مالی جهانی شده است. منابع آگاه در کنگره آمریکا گفته‌اند که دولت «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور این کشور، پیش‌تر بخش عمده‌ای از تحریم‌ها را از طریق دستور اجرایی لغو کرده بود، اما لغو نهایی قانون سزار نیازمند اقدام رسمی کنگره است.

پرواز بهداشتی جاسوسی آمریکا بر فراز نوار غزه

مسئولان آمریکایی و صهیونیستی از پرواز پهپادهای جاسوسی واشنگتن بر فراز نوار غزه خبر دادند.مسئولان آمریکایی و صهیونیستی در گفتگو با روزنامه نیویورک تایمز اعلام کردند که ارتش آمریکا پهپادهای جاسوسی خود را بر فراز آسمان نوار غزه به پرواز درآورده است.در این گزارش آمده است که مسئول پرواز و هدایت این پهپادها در منطقه اشغالی کریات گات واقع در جنوب تل آویو مستقر شده است. در ادامه این گزارش ادعا شده است که هدف ک این پرواز این پهپاد نظارت بر آتش بس غزه است؛ این در حالی است که آمریکا در قبال نقض گسترده آتش بس غزه توسط رژیم صهیونیستی و بمباران بیش از ۱۰۰ نقطه هیچ اقدامی نکرده است.

اخیرا هیئت دولت مصوبه‌ای جنجالی را به تصویب رساند که بر اساس آن، ساخت‌وساز تأسیسات گردشگری در حرم رودخانه‌ها، تالاب‌ها، دریاچه‌های سدها و سواحل مجاز اعلام شد. این تصمیم که اخیرا از سوی سیدرضا صالحی‌امیری، وزیر میراث فرهنگی و گردشگری، با افتخار به‌عنوان گامی بی‌سابقه در هفتاد سال اخیر معرفی شد، واکنش‌های تند و انتقادات گسترده‌ای را از سوی کارشناسان و کنشگران محیط‌زیست به دنبال داشته است.

عباس محمدی، کشنگر محیط‌زیست و مدیر انجمن دیده‌بان کوهستان، و دکتر حسین آخانی، استاد دانشگاه تهران، در گفت‌وگو با خبرآنلاین، این مصوبه را فاجعه‌بار و مغایر با قوانین زیست‌محیطی و منافع ملی توصیف کرده‌اند.

نقد مصوبه: واگذاری پهنه‌های آبی یا توسعه گردشگری؟

عباس محمدی با انتقاد شدید از این مصوبه، آن را به مثابه واگذاری پهنه‌های آبی کشور به افراد خاص، تحت عنوان توسعه گردشگری می‌داند و معتقد است توسعه گردشگری واقعی نیازمند جذب گردشگران خارجی است. او می‌گوید: «این مصوبه صرفاً بهانه‌ای برای خارج کردن اراضی عمومی از مالکیت مردم و واگذاری آن به افراد نزدیک به قدرت است. همه ما می‌دانیم داستان «توسعه گردشگری»، اسم رمزی برای واگذاری منابع است. تراز گردشگری ما منفی است، زیرا سرمایه‌ای که از کشور بابت گردشگری خارج می‌شود، بسیار بیشتر از ورودی آن است. اگر هدف دولت توسعه گردشگری بود، باید ابتدا زیرساخت‌های لازم برای جذب گردشگر خارجی فراهم می‌شد، نه اینکه با ساخت‌وساز در حرم پهنه‌های آبی، منابع طبیعی کشور به خطر بیفتد.»

در همین راستا، دکتر حسین آخانی، استاد دانشگاه تهران، نیز ضمن انتقاد از این مصوبه، به خبرآنلاین می‌گوید: «وزیر محترم میراث فرهنگی و گردشگری در یک گفت‌وگوی تکرارن‌دهنده اعلام کرده که هیچ‌گونه محدودیتی برای اجرای طرح‌های گردشگری در اطراف کلیه پیکره‌های آبی داخلی – از رودخانه گرفته تا سد و بند و دریاچه – وجود ندارد. ایشان با افتخار اعلام می‌کنند که این فرمان بعد از ۷۰ سال ممنوعیت صادر شده است. ایشان به سادگی با نادیده گرفتن همه قوانین بالادستی ناظر بر حفظ حرم رودخانه‌ها خبر از مصوبه‌ای می‌دهد که به یک کلام فاجعه است. ایشان تأکید کردند که این دستور آقای رئیس‌جمهور، قانون و لازم‌الاجراست.»

آخانی همچنین معتقد است که اگر این تصمیم توسط دولتی غیراصلاح‌طلب گرفته می‌شد، رسانه‌ها پرخورد بسیار سخت‌تری با آن می‌کردند.

تبعات زیست‌محیطی/ پروژه‌های گردشگری، تهدیدی برای حیات پهنه‌های آبی

محمدی با اشاره به تلاش‌های پیشین وزارت نیرو برای سند زدن رودخانه‌ها به نام خود، در جریان طرح کاداستر یا حدنگاری سفت‌وسخت، این اقدام را غیرعلمی و مغایر با قوانین منابع طبیعی می‌داند. او توضیح می‌دهد: «سند زدن رودخانه‌ها



به معنای مالکیت بخشیدن به چیزی است که اساساً نمی‌تواند مالک داشته باشد، زیرا دارای بین‌نسلی و متعلق به همه مردم است. رودخانه‌ها بخشی از عرصه‌های طبیعی هستند و ماهیت پویای آن‌ها باعث می‌شود که پست‌رشان در زمان سیل یا حتی در طول یک سال تغییر کند و اگر تأسیسات در کنار رودخانه ساخته شود، خواه ناخواه، آلودگی آب ایجاد می‌شود.»

این فعال محیط‌زیستی همچنین به رد این طرح (صدور سند رودخانه‌ها به نام وزارت نیرو) توسط شورای نگهبان اشاره می‌کند و معتقد است که مصوبه جدید دولت، تلاشی دیگر برای تحقق همان نیت با ظاهری متفاوت است.

آخانی نیز تبعات زیست‌محیطی این مصوبه را بسیار خطرناک توصیف کرده و می‌گوید: «بستروهای اشتباه، عجولانه و نابخردانه قبلی تمامی رودخانه‌های کشور را با بحران مواجه کرده است. با این فرمان، آیا امیدي به سالم ماندن حتی یک لکه آبی در کشور خواهد بود؟

رودخانه یک محیط پویا و بستر آن مرتب در حال تغییر است.

بررسی مصوبه جنجالی دولت؛ وعده‌های محیط زیستی چه شد

رودخانه خواری یا توسعه گردشگری؟!

ایجاد تأسیسات گردشگری در ساحل رودخانه‌ها و دریاچه‌ها ضمن به هم زدن مسیر و بستر، زمینه رخداد حوادثی مانند سیل‌های ۱۳۸۸ قم و ۱۳۹۸ شیراز را فراهم می‌کند. یکی از مهم‌ترین نکات که در گزارش «کمیته ملی سیلاب‌ها» آمده است، جلوگیری از ساخت‌وساز در اطراف پیکره‌های آبی است. ایجاد هرگونه بارگذاری، مانند طرح‌های گردشگری چه به شکل هتل، چه به شکل پارک‌های آبی و پارک بازی، بار فاضلابی رودخانه‌های کشور را به شدت افزایش می‌دهد. از طرفی، ورود گردشگر و اجرای پروژه‌های گردشگری همیشه با ورود گونه‌های مهاجم، افزایش آسیب و بهره‌برداری از آبزیان، تخریب زیستگاه، ورود زباله و تهدیدهای دیگری همراه است که عاقبتش تبدیل محیط‌های آبی به باتلاق‌های مرده و متعفن و یا خشکی آنهاست.»

ناامیدی از دولت/ آقای پزشکيان، وعده‌های محیط‌زیستی چه شد؟

محمدی با اشاره به همراهای محیط‌زیستی رئیس‌جمهوری دولت چهاردهم می‌گوید: «این مصوبه یکی از مخرب‌ترین تصمیمات دولت است که با عنوان فریبنده گردشگری پیش می‌رود. آقای پزشکيان که با وعده‌های محیط زیستی و اجتماعی سر کار آمد، برخلاف آنچه که گفت، رفتار می‌کند و این سبب ناامیدی گسترده‌ای در طبقي که به او رأی دادند، مثل خود من، شده است. سؤال من از رئیس‌جمهوری این است که آیا آن وعده‌های محیط‌زیستی فروموش شد؟ یا چندان در اولویت نیست؟

ماجرای از این قرار است که معمولاً توافقاتی در پشت‌پرده صورت می‌گیرد و برای اینکه صورت قانونی به آن بدهند، یک مصوبه یا قانون در کنارش می‌گذارند. در خصوص این مصوبه هم ذات کار غیرقانونی و غیراصولی است، حتی اگر تبدیل به قانون شود.»

آخانی هم با اشاره به وعده‌های انتخاباتی پزشکيان، عنوان می‌کند: «یک رئیس‌جمهور بایستی در مقابل فشارها بتواند صبورى کند، اندیشه و مطالعه و مشاوره را مشتق کند. نه اینکه هروقت فرد یا گروهی آمدند و او را تحریک کردند، فرمان به موافقت بدهد. آقای پزشکيان، شما شعارتان در زمان انتخابات کار کارشناسی بوده است. ما آمدم و به شما رأی دادیم، فکر نمی‌کردیم که تحریم‌ها نه تنها پراشته نشود که کلیه تحریم‌های سازمان ملل هم برگردند. حالا حکمی می‌دهید که همین کاسیان تحریم به اسم سرمایه‌گذار با خیال راحت تمه زیست‌بوه‌های این آب و خاک را به اسم گردشگری هم نابود کنند. قبل از آنکه دیر شود این مصوبه را باطل کنید».

نان آجر روی سفره ایرانیان؛ از شمال تا جنوب همه از کیفیت پایین نان گلایه دارند

خمیر روان‌تر و نان خوش‌طعم‌تر به ارمان می‌آورد.

دیدگاه مسئولان: آرد مشکل ندارد

در مقابل این اظهارات، مدیرکل استاندارد استان گلستان وجود هرگونه مشکل کیفی در آرد تولیدی این استان را رد می‌کند. داوود مزیدی با اشاره به کیفیت بالای گندم تولیدی استان می‌گوید: به واسطه برخورداری از گندم با کیفیت، استان گلستان در شاخص‌های استاندارد آرد وضعیت بسیار خوبی دارد و از این حیث مشکلی در زنجیره تولید و مصرف وجود ندارد. وی با بیان اینکه کیفیت آرد به نوع مصرف و تناسب با نان تولیدی بستگی دارد، ادامه می‌دهد: یکی از الزامات کیفیت آرد، تناسب نوع آرد با نوع نان است. به‌عنوان نمونه، آرد بربری باید برای نان بربری استفاده شود و آرد لواش برای نان لواش. این تناسب نقش مهمی در کیفیت نهایی نان دارد.

آنچه در بررسی این خدمات بازرگانی استان نیز با مدیرکل استاندارد استان هم نظر است و می‌گوید: گندم گلستان بالاترین کیفیت را دارد و حتی آرد تولیدی کارخانجات استان به ۲۵ استان دیگر فرستاده می‌شود تا با اختلاط با آردهای دیگر کیفیت آن را افزایش دهند. همین‌انکه به طور مستمر آزمایش و کنترل کیفی محصول در کارخانه‌های آرد انجام می‌شود و هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی گلستان با تأکید بر اینکه نان باکیفیت باید خمیر مناسب، بافت یکنواخت و عطر و رایحه مطلوب داشته باشد، می‌افزاید: آرد مصرفی نیز باید مخصوص همان نوع نان باشد تا کیفیت محصول نهایی تضمین شود. آزمایش‌های کنترل کیفیت نشان داده که نان نباید تیره باشد و تمام ویژگی‌های یک نان سالم و استاندارد باید رعایت شود.

از ادعا تا واقعیت؛ نان آرد سوزی سفره مردم

آنچه در بررسی این بحران رولی توجه می‌کند، شکاف عمیق بین ادعاهای مسئولان و تجربیات عملی مردم و نانوائان است. از یک سو، مسئولان از کیفیت مطلوب آرد و نظارت کافی سخن می‌گویند و از سوی دیگر، شهروندان از بی‌کیفیتی نان گلایه دارند و نانوائان از نوسان کیفیت آرد می‌نالند. این تناقض تنها به استان محدود نمی‌شود. در سطح ملی نیز شاهد همین شکاف هستیم. همانطور که گفته شد مسئولان عالیرتبه در قوای سه گانه هم مانند مردم از کیفیت پایین نان گلایه می‌کنند. اما به نظر می‌رسد این ابراز نگرانی‌ها تاکنون نتوانسته است تغییری محسوس در کیفیت این کالای راهبردی ایجاد کند.برای خروج از این بحران، نیازمند رویکردی نظاممند و همه‌جانبه هستیم. اولاً باید زنجیره تولید گندم، آرد و نان به صورت یکپارچه و شفاف پایش می‌دهد: کیفیت نان تا حد ثانیانظارت بر کیفیت باید مستمر، علمی و بی‌طرفانه باشد. ثالثاً آموزش نانوائان باید به صورت مداوم و به روز انجام پذیرد. علاوه بر این، ایجاد سامانه‌ای یکپارچه برای نظارت بر کیفیت آرد و نان و سطح ملی ضروری به نظر می‌رسد. این سامانه باید قابلیت رصد کیفیت محصول در هر مرحله از زنجیره تولید را داشته باشد و به صورت شفاف اطلاعات را در اختیار عموم قرار دهد.

سکوت وزارت بهداشت در برابر «تخلفات مالی» بیمارستان‌های خصوصی!

نامی توانیم از کسانی که خود در سیستم متنفع هستند، انتظار مبارزه واقعی با این فساد را داشته باشیم. وی افزود: یکی از چالش‌های اصلی ما در حوزه سلامت، وجود تمارض منافع در لایه‌های مختلف مدیریتی است که باید با آن برخورد جدی شود.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تأکید کرد: متأسفانه سازمان نظام پزشکی در برخی موارد گرفتن زیرمیزی را توجیه می‌کند و این رابطه حتی اگر درصـد زیرمیزی هم اندک باشد، باز هم توجیهی برای آن وجود ندارد و نمی‌توان کمبودها و مشکلات مالی را بهانه‌ای برای مشروع جلوه دادن راه‌های غیرقانونی کنیم.

زمانی کابری افزود: سازمان نظام پزشکی و وزارت بهداشت باید به جای موضع‌گیری‌های متفلسانه، مسئولانه وارد میدان شوند و تا زمانی که این نهادها خودشان این معضل را جدی نگیرند، هیچ آمیدی به اصلاح نیست؛ وزارت کار هم باید تابع این مسیر اصلاحی باشد.



خبر

بودجه ناکافی، مانع اجرای کامل

برنامه شیر مدرسه / فقط مناطق کم

برخوردار در صف شیر مدارس



رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی کشور از اجرای برنامه شیر مدارس در سال تحصیلی جاری خبر داد.

دکتر سیدحسن امامی رضوی ضمن اعلام این خبر، اظهار کرد: چالشی که با سازمان برنامه وبودجه در مسیر اجرای برنامه شیر مدارس داریم، این است که بودجه کافی برای این موضوع در نظر گرفته نشده است. هنگامی که بودجه برنامه شیر مدارس به میزان کافی نباشد، نمی توانیم تمام جمعیت هدف را تحت پوشش قرار دهیم.

رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی کشور توضیح داد: براساس یکی از بندهای قانون برنامه بودجه، تکلیف شده که فقط مناطق کم برخوردار تحت پوشش برنامه شیر مدارس قرار گیرند ولی این در حالی است که جمعیت هدف بیشتری را تعریف کرده ایم. او گفت: اگر برنامه شیر مدارس فقط در مناطق کم برخوردار اجرا شود به این معنا است که فقط یک چهارم جمعیت هدف را تحت پوشش قرار داده ایم. تلاش می کنیم که منابع مورد نیاز برای شیر مدارس به میزان کافی تأمین شود تا تمام مناطق را تحت پوشش قرار دهیم.

کم آبی ها در زمستان هم جبران نمی شود



رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور با بیان اینکه بارش‌ها در پاییز کمتر از نرمال خواهد بود، گفت: بیشترین «کاهش بارش» (نسبت به میانگین بلندمدت) را از نیمه آبان تا نیمه آذر خواهیم داشت.

صادق ضیائیان روز افزود: تابستانی که گذشت اعلام کردیم که پاییز کم بارشی خواهیم داشت.

وی یادآور شد: در دوره یک ماهه نیمه آبان تا نیمه آذر، همه ساله بارش‌های خوبی داشتیم؛ امسال نیز در این بازه بارش خواهیم داشت اما از میانگین بلندمدت ۵۰ ساله پایین تر خواهد بود.

ضیائیان گفت: انتظار می‌رود در دی‌ماه و اسفندماه بارش‌های نرمالی در سطح کشور داشته باشیم، اما بدان معنی نیست که کم‌آبی‌ها جبران شود.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور ادامه داد: پاییز امسال میانگین دمای هوا در اغلب مناطق کشور بین یک تا دو درجه سانتی‌گراد بالاتر از نرمال خواهد بود.

وی در پیش‌بینی وضعیت هوای هفته جاری اظهار داشت: طی پنج روز آینده اغلب مناطق کشور جوی آرام دارد، هفته بسیار کم بارشی پیش رو داریم و پدیده خاص جوی مشاهده نمی‌شود.

مصرف سرانه دارویی کشور ۲ برابر مصرف جهانی



مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: متأسفانه مصرف دارو در ایران بیش از دو برابر میزان استاندارد جهانی نسبت به جمعیت است. محمدمهدی ناصحی، مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران با اشاره به مصرف بالای دارو در کشور گفت: متأسفانه مصرف دارو در ایران بیش از دو برابر میزان استاندارد نسبت به جمعیت است. در هر نسخه دارویی به‌طور میانگین بیش از ۴ قلم دارو داریم، در حالی که استاندارد جهانی کمتر از دو قلم است. میانگین کشوری ما حدود ۴.۳ قلم دارو در هر نسخه است.وی راهکار کنترل این وضعیت را اجرای دقیق راهنماهای بالینی و دستورالعمل‌های درمانی عنوان کرد و افزود: برای درمان تجویزهای بی‌حساب و کتاب، اجرای راهنماهای بالینی و توجه به مقوله پیشگیری ضروری است. این راهنماها می‌توانند به مدیریت صحیح مصرف دارو کمک کنند.ناصری در ادامه با اشاره به عمق کم پوشش بیمه‌ای در برابر هزینه‌های درمانی اظهار داشت: کارآمدی بیمه‌های ما در بخش دولتی بیشتر است و در بخش خصوصی نیز بسیاری از صندوق‌های کارکنان دولت را پوشش می‌دهیم، اما از آنجا که باید تعرفه دولتی را پوشش دهیم، اثر آن در پرداخت‌ها کمتر است و بخش زیادی از هزینه‌ها همچنان بر عهده مردم است.

امام جمعه رشت:

نظارت بر بازار، خواسته مردم از مسئولان است



امام جمعه رشت، نظارت بر بازار را خواسته مردم دانست و گفت: مسئولان باید در برابر مشکلات اقتصادی و معیشتی پاسخگوی مردم باشند.

آیت‌الله رسول فلاحتی دوم آبان در خطبه‌های نماز جمعه شهر رشت، به مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم اشاره کرد و گفت: مردم از مسئولان انتظار دارند که برای رفع مشکلات اقتصادی تلاش شبانه‌روزی کنند.

وی با بیان اینکه گرانی‌های بی‌منطق زندگی روزمره مردم را تحت تأثیر قرار داده است، افزود: مسئولان باید پاسخگوی مردم باشند و درد دل‌های آنان را بشنوند و برای رفع مشکلات چاره‌اندیشی کنند.

نماینده ولی فقیه در گیلان از مسئولان خواست نسبت به معیشت مردم بی‌تفاوت نباشند و بیان کرد: دستگاه‌های اقتصادی باید جدیت بیشتری را برای تأمین معیشت و رفاه مردم داشته باشند و دستگاه‌های نظارتی نیز رصد فرایندهای بازار را با اهتمام دنبال کنند.

امام جمعه رشت به فرارسیدن ولادت حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار اشاره کرد و افزود: مردم همواره قدردان زحمات کادر درمان به ویژه پرستاران هستند.وی پزشکان و پرستاران را قشر شریف و عزیز و زحمتکش دانست و ادامه داد: مسئولان باید به معیشت کادر درمان به ویژه در بیمارستان‌های دولتی توجه داشته باشند تا انگیزه کار و تلاش را ارتقا ببخشند.آیت‌الله فلاحتی در ادامه به تلاش‌های دشمن در جبهه‌های فرهنگی و اقتصادی و سیاسی و حتی نظامی برای متوقف کردن حرکت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و گفت: ملت ایران تحت بمباران تبلیغاتی قرار دارند تا از مسیر انقلاب و نظام و ولایت دور شوند، اما این ملت با ارزش‌های اسلامی و انقلابی پیوند قلبی و اعتقادی و ایمانی دارد و به راه شهدا ادامه می‌دهد.وی همچنین به فراگیر شدن موضوع فلسطین در جهان اشاره کرد و ادامه داد: گرچه نظام سلطه با ابزار رسانه به دنبال عوض کردن جای ظالم و مظلوم است، اما آزادی‌خواهان جهان به تاسی از جمهوری اسلامی و ملت بیدار ایران، طرفدار مقاومت و دفاع از مظلومانند.

خبرنگار:سید عارف میر باقری

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان خبر داد تحقق ۸۸ درصدی درآمدهای گیلان/ جذب کامل اعتبارات عمرانی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی گیلان از تحقق ۸۸ درصدی درآمدهای استان خبر داد و بیان کرد: کل درآمدهای عمومی استان در نیمه نخست سال جاری رشد ۲۴ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است. «علیرضا نوروزی» از جذب کامل و صد درصدی اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای (عمرانی) استان گیلان در سال مالی گذشته خبر داد و گفت: مجموع اعتبارات استانی جذب شده به رقم ۲٬۲۴۰ میلیارد تومان رسید و تقریباً همین میزان نیز اعتبارات ملی در دستگاه‌های اجرایی جذب شده است. این منابع به صورت نقدی و با پیگیری‌های مستمر به دستگاه‌های اجرایی استان برای اجرای طرح‌های عمرانی و زیربنایی پرداخت شده است. وی گفت: این منابع از محل‌هایی همچون سایر تملک دارایی‌های سرمایه‌ای، فروش نفت خام، ۲۷ صدم درصد مالیات بر ارزش افزوده، قانون اصلاح قانون معادن، قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، تعهدات سفر مقام معظم رهبری، مولدسازی و فروش اراضی و املاک دولتی همچنین اعزامی اموال مازاد منقول و غیرمنقول دستگاه‌های اجرایی تأمین شده است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی گیلان، ذیحسانیان را بازوی نظارتی قوه مجریه خواند و افزود: نقش فنی و تخصصیاب در جذب اعتبارات دستگاه و نقش مشورتی و حرفه‌ای او به مثابه یک وکیل مدافع مسلط به قوانین مالی، برای دستگاه‌ها و مدیران دغدغه‌مند است، بسیار حائز اهمیت و ظرفیت ارزشمندی است.

به گفته نوروزی، این اعتبارات به طرح‌های عمرانی در سطح استان و شهرستان‌ها تزریق شده و امیدواریم مدیران و ذیحسانیان در جذب کامل اعتبار اِیلاعی پیش رو، اهتمام و جدیت مضاعف داشته باشند و جذب آن را به صورت کامل محقق کنند.

وی با بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی تا پایان شهریور ۱۴۰۴ فرصت داشتند اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای سال ۱۴۰۳ را جذب کنند، ابراز امیدواری کرد که در سال جاری نیز با افزایش اعتبارات عمرانی، امکان تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام فراهم شود.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی گیلان از تلاش و همکاری اعضای کارگروه جذب اعتبارات استان و مدیران دستگاه‌های اجرایی در تحقق جذب کامل اعتبارات عمرانی ق‌ردرانی کرد و یادآور شد: بخشی از این اعتبارات نیز از طریق خزانه‌داری کشور و ستاد وزارتخانه‌ها به جذب و هزینه شده‌اند.

نوروزی همچنین به درآمدهای استان اشاره و بیان کرد: کل درآمدهای عمومی استان در نیمه نخست سال جاری، به ۷۵ هزار و ۲۱ میلیارد و ۵۱۵ میلیون ریال رسید.

وی اضافه کرد: درآمدهای مالیاتی با رشد ۲۹ درصدی به ۷۱ هزار و ۱۰۲ میلیارد و ۶۳۶ میلیون ریال رسیده که ۸۶ درصد از هدف پیش‌بینی شده را محقق کرده است. همچنین «سایر درآمدها» با ۱۲۲ درصد تحقق، از برنامه پیشی گرفته، اما نسبت به سال قبل ۲۷ درصد کاهش داشته است.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی گیلان بر لزوم تلاش برای استفاده از ظرفیت مازاد درآمدها به منظور تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام استان تأکید و اظهار کرد: دستیابی به این هدف، مسیر رشد گیلان را هموارتر خواهد کرد. خبرنگار:پری پرده خرم

استاندار گیلان روز جمعه در جریان برنامه‌های خود با سفر به شهرستان لنگرود در شرق گیلان در چهاردهمین اجلاس آزادگان موصل ۱ و ۲ شرکت کرد و ضمن بازدید از طرح‌های گردشگری این شهرستان، در جشنواره بومی‌محلی «از خوشه تا خوان» منطقه آزاد انزلی در شمال گیلان، فرهنگ و تولید را دو بال توسعه متوازن در استان عنوان کرد. هادی حق‌شناس در جشنواره بومی محلی از خوشه تا خوان فرهنگ و تولید، دو بال توسعه متوازن گیلان دانست و با تأکید بر نقش هم‌زمان فرهنگ و تولید در مسیر توسعه پایدار استان گفت: گیلان زمانی به رشد متوازن دست می‌یابد که اقتصاد و فرهنگ در کنار یکدیگر تقویت شوند و هویت بومی روستاها به‌عنوان پایه توسعه حفظ شود.

وی با بیان اینکه فرهنگ و تولید ۲ مؤلفه جدانشدنی در مسیر توسعه استان هستند، اظهار کرد: اگر روستاهای گیلان آباد و پویا باشند، بخش کشاورزی رونق گرفته و صنعت و خدمات نیز در خدمت تولید قرار می‌گیرند.

عالی ترین مقام اجرایی استان با اشاره به ظرفیت‌های فرهنگی و اقتصادی روستاهای گیلان، افزود: تنوع کالاها، صنایع‌دستی و خوراک‌های محلی در این جشنواره نشان می‌دهد فرهنگ بومی، پیوند عمیقی با تولید و معیشت مردم دارد و همین ویژگی، گیلان را از سایر استان‌ها متمایز می‌سازد.

استاندار گیلان برگزاری جشنواره‌های بومی و محلی را گامی مهم در صیانت از فرهنگ اصیل و تقویت اقتصاد روستایی دانست و گفت: معرفی فرهنگ‌های بومی نه‌تنها از فراموشی میراث نیاکان جلوگیری می‌کند، بلکه زمینه‌ساز رونق گردشگری و ایجاد فرصت‌های اقتصادی جدید در روستاهاست.

حق‌شناس با اشاره به نقش مؤثر زنان در حفظ و ترویج فرهنگ محلی اظهار کرد: بانوان گیلانی همواره در عرصه تولیدات خانگی، صنایع‌دستی و غذاهای سنتی پیشواز بوده‌اند و امروز نیز نقش آنان در تحقق توسعه پایدار انکارناپذیر است.

وی ادامه داد: آنچه در نمایشگاه «از خوشه تا خوان» مشاهده می‌شود، تنها نمونه‌ای از توانمندی‌های سه‌هزار روستای گیلان است، جایی که باورها، فرهنگ و دسترنج مردم در کنار یکدیگر معنا می‌یابند.

استاندار گیلان همچنین با اشاره به شرایط مطلوب منابع طبیعی استان گفت: گیلان در مقایسه با بسیاری از استان‌های کشور با بحران آب مواجه نیست و همین امر فرصت ارزشمندی برای توسعه کشاورزی پایدار و گردشگری فرهنگی فراهم کرده است.

حق‌شناس در پایان تأکید کرد: فرهنگ و تولید باید هم‌زمان رشد کنند تا توسعه‌ای متوازن و پایدار در گیلان محقق شود توسعه‌ای که در آن، اصالت فرهنگی حفظ و در عین حال،

خانواده گیلانی گرفتار چاله جمعیتی و پیری

بر اساس داده‌های رسمی سازمان ثبت احوال کشور، گیلان با ثبت ۴۵.۷ درصد طلاق در شش‌ماهه نخست سال ۱۴۰۴، بالاتر از میانگین کشوری ۳۷.۸ درصد و در رتبه پنجم کشور قرار گرفته است؛ آماری که در کنار روند پیری جمعیت و کاهش زادآوری، هشدار ی جدی برای بنیان خانواده‌ها و نسل‌های آینده این استان به صدا درآورده است. خانواده، ریشه اصلی جامعه و نخستین نهاد شکل‌دهنده فرد است؛ جایی که عشق، مهربانی، انتقال ارزش‌های اخلاقی و فرهنگی آغاز می‌شود؛ وقتی این ستون‌ها سست شوند، اثرات آن از خانه‌ها فراتر رفته و جامعه را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

به گزارش فارس، در گیلان، سرزمینی با طبیعت سبز و فرهنگی غنی، افزایش نرخ طلاق، کاهش زادآوری و روند پیری جمعیت، سه چالش مهم ایجاد کرده است که بنیان خانواده‌ها و آینده اجتماعی استان را تهدید می‌کند.کودکان خانواده‌های از هم گسسته، سالمندان تنها و زوج‌های جوان سردرگم، از مهم‌ترین قربانیان این روند هستند و پیامدهای اجتماعی و اقتصادی آن فراتر از دیوار یک خانه احساس می‌شود.

بر اساس داده‌های رسمی سازمان ثبت احوال، گیلان با نرخ ۴۵.۷ درصد طلاق در شش‌ماهه نخست سال ۱۴۰۴، پس از استان‌های البرز، تهران، مازندران و سمنان در جایگاه پنجم کشور قرار گرفته است و این بدان معناست که تقریباً از هر دو ازدواج در گیلان، یک ازدواج در معرض شکست یا جدایی است؛ این وضعیت در کنار کاهش نرخ زادآوری و افزایش جمعیت سالمند، ترکیبی خطرناک برای آینده جمعیتی استان ایجاد کرده است.

گیلان با بیشترین جمعیت سالمند و کمترین نرخ زادآوری معاون زمین‌شناسی اداره کل زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی گیلان با اشاره به گسترش پدیده فرونشست در بسیاری از نقاط کشور، گفت: اگرچه تاکنون نشانه‌ای از بروز این پدیده در استان مشاهده نشده است اما روند برداشت‌های بی‌رویه از منابع آب زیرزمینی و حفر چاه‌های غیرمجاز، زنگ خطری جدی برای آینده محسوب می‌شود. محمدعلی شکری در هشدار ی جدی نسبت به برداشت بی رویه آب های زیرزمینی، اظهار داشت: این روند زنگ خطری جدی برای منابع آب و محیط‌زیست گیلان است و باید با حساسیت و برنامه‌ریزی دقیق با آن برخورد شود. وی اضافه کرد: پدیده فرونشست شامل نشست و حرکت رو به پایین سطح زمین است که می‌تواند در اثر عوامل طبیعی مانند تراکم نهشته‌ها، انحلال، آب‌شدگی یخ‌ها و یا فعالیت‌های انسانی نظیر معدنکاری، حفر چاه‌ها و برداشت بی‌رویه آب‌های زیرزمینی رخ دهد؛ این پدیده ممکن است به صورت ناگهانی یا تدریجی بروز کند. شکری افزود: کشاورزی غیراصولی، حفر چاه‌های متعدد و برداشت بی‌رویه آب‌های زیرزمینی از مهم‌ترین عوامل تشدیدکننده فرونشست در کشور است؛ تخلیه بیش از حد آب از لایه‌های آبخوان، باعث کاهش فشار آب

اقتصاد محلی تقویت شود.

گیلان، پیشتاز در فرهنگ ایثار و مقاومت در طول تاریخ ایران

حق شناس در چهاردهمین همایش آزادگان موصل ۱ و ۲ در شهرستان لنگرود نیز با قدردانی از برگزارکنندگان، خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران، این شهرستان را از مناطق ویژه و شاخص گیلان در عرصه ایثار و مقاومت دانست.



استاندار گیلان با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والا مقام و آزادگان سرافراز گفت: فرهنگ ایثار، مقاومت و آزادیگی در گیلان ریشه در باورهای دینی و تاریخی مردم این سرزمین دارد و گیلانی‌ها در همه مقاطع تاریخ، پیشتاز دفاع از میهن و ارزش‌های اسلامی بوده‌اند.

وی با اشاره به نقش برجسته مردم لنگرود در دوران دفاع مقدس اظهار کرد: شهرستان لنگرود به لحاظ تعداد شهداء، ایثارگران و آزادگان نسبت به جمعیت، یکی از مناطق استثنایی گیلان و کشور است چرا که مردم این خطه در روزهای سخت دفاع مقدس با گذشت از جان و مال خود، برگ‌های زرینی از تاریخ ایثار را رقم زدند.

استاندار گیلان با بیان اینکه «ما کمتر از تاریخ خود می‌دانیم»، افزود: مطالعه و بازخوانی دقیق رویدادهای تاریخی برای درک بهتر واقعیت‌های امروز ضروری است، چراکه دشمنان این سرزمین در طول دهه‌های اخیر همواره درصدد ضربه زدن به ملت ایران بوده‌اند.

حق‌شناس با مرور بخشی از رویدادهای تاریخی از جنگ‌های ایران و روس تا دوران دفاع مقدس گفت: گیلان و لنگرود همواره در خط مقدم دفاع از کشور قرار داشته‌اند و رزمندگان این دیار در عملیات‌های متعدد نقش‌آفرین بوده‌اند.

وی همچنین با اشاره به سابقه درخشان مردم گیلان در کمک‌های مردمی و پشتیبانی از جبهه‌ها تصریح کرد: اعزام



همگی دست به دست هم داده‌اند تا خانواده‌ها دچار ناپایداری شوند. رقیه نوروزی، جمعیت شناس و فعال حوزه زنان با اشاره به وضعیت جمعیتی استان می‌گوید: «گیلان با بالاترین جمعیت سالمند و کمترین زادآوری کشور مواجه است و این ترکیب در کنار افزایش طلاق، یک چالش جمعیتی و اجتماعی جدی ایجاد کرده است که باید با ورود به موقع دستگاه‌های متولی و آموزش‌های فرهنگی و اجتماعی مهار شود». روان‌شناسان خانواده نیز معتقدند طلاق، زلزله‌ای خاموش

هنگی دست به دست هم داده‌اند تا خانواده‌ها دچار ناپایداری شوند. رقیه نوروزی، جمعیت شناس و فعال حوزه زنان با اشاره به وضعیت جمعیتی استان می‌گوید: «گیلان با بالاترین جمعیت سالمند و کمترین زادآوری کشور مواجه است و این ترکیب در کنار افزایش طلاق، یک چالش جمعیتی و اجتماعی جدی ایجاد کرده است که باید با ورود به موقع دستگاه‌های متولی و آموزش‌های فرهنگی و اجتماعی مهار شود». روان‌شناسان خانواده نیز معتقدند طلاق، زلزله‌ای خاموش



در جنوب البرز و تهران بیش از ۳۰ سانتی‌متر و در برخی مناطق اصفهان بیش از ۱۵ سانتی‌متر در سال گزارش شده

تأکید استاندار بر پیوند فرهنگ و تولید در مسیر توسعه متوازن استان

حق شناس: توسعه گیلان با پیشرفت روستاها حاصل می‌شود

دهها کامیون اقلام مورد نیاز رزمندگان توسط مردم متدین و ولایتمدار گیلان، نشان‌دهنده عمق باورهای دینی و انقلابی این دیار است.

استاندار گیلان با تأکید بر اینکه ریشه ایثار و مقاومت مردم این استان در اعتقادات مذهبی و تاریخی آنان نهفته است، یادآور شد: از قیام آل بویه تا ظهور شیخ زاهد گیلانی و شکل‌گیری سلسله صفویه، گیلان همواره خاستگاه اندیشه‌های دینی و ولایی بوده است.

وی تأکید کرد: امروز امنیت، عزت و اقتدار ایران اسلامی مروهون خون پاک شهدا و پایداری ایثارگران است و وظیفه همه ماست که راه آنان را با ایمان، بصیرت و وحدت ادامه دهیم. حق‌شناس پس از حضور در این مراسم، در نماز عبادی – سیاسی جمعه شهر لنگرود شرکت کرد. بازدید استاندار گیلان از طرح‌های گردشگری شهرستان لنگرود استاندار گیلان همراه با مهرداد لاهوتی نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی از چند طرح گردشگری این شهرستان بازدید کرد. حق‌شناس همچنین از منزل تاریخی منجم‌باشی، پل خشتی لنگرود و بقعه آقا سید حسین (ع) نیز بازدید کرد.

بازدید هادی حق شناس استاندار لنگرود از رودخانه و پل خشتی لنگرود

در جریان این بازدیدها، عالی ترین مقام اجرایی استان ضمن بررسی وضعیت مرمت و احیای آثار تاریخی و ظرفیت‌های گردشگری لنگرود، بر تسریع در روند بازسازی و بهره‌برداری از این طرح‌ها به منظور رونق گردشگری و جذب گردشگران داخلی و خارجی تأکید کرد.

حق‌شناس در حاشیه این بازدید با اشاره به جایگاه ویژه لنگرود در حوزه گردشگری، گفت: آثار تاریخی و طبیعی این شهرستان از ظرفیت‌های ارزشمندی برای توسعه اقتصادی و فرهنگی برخوردار است و با همکاری دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی می‌توان از این فرصت‌ها در جهت افزایش اشتغال و معرفی بیشتر گیلان بهره گرفت.

هادی حق شناس استاندار گیلان در حال ثبت یادداشتی در

نمایشگاه هنرهای تجسمی در صومعه سرا استاندار گیلان امروز همچنین سری هم به شهرستان صومعه‌سرا زد و از نمایشگاه هنرهای تجسمی «خرم به رنج» بازدید و ضمن گفت‌وگو با هنرمندان از تلاش‌های آنان تقدیر کرد.این نمایشگاه با هدف معرفی و ترویج هنرهای تجسمی در میان نسل جوان و حمایت از هنرمندان محلی برپا شده و مورد استقبال اهالی فرهنگ و هنر قرار گرفت. استاندار گیلان ضمن گفت‌وگو با هنرمندان، از تنوع و کیفیت آثار ارائه‌شده ابراز رضایت کرد و بر اهمیت حمایت از هنر و فرهنگ بومی برای توسعه فرهنگی استان تأکید کرد. خبرنگار:علی بهمنی جلالی

است که نه تنها زندگی ۲ نفر، بلکه کل بافت اجتماعی و اعتماد میان نسل‌ها را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد و وقتی جمعیت جوان کاهش می‌یابد و خانواده‌ها ضعیف می‌شوند، پیامدهای اجتماعی و اقتصادی آن از جمله مهاجرت، کاهش ازدواج و کاهش فرزندآوری خود را نشان می‌دهد. علاوه بر این، کودکان خانواده‌های از هم گسسته با مشکلاتی مانند احساس ناامنی، کاهش اعتماد اجتماعی و مشکلات تحصیلی و رفتاری مواجه می‌شوند و فشار روانی بر سالمندان و خانواده‌های تنها افزایش می‌یابد.

این شرایط، چاله‌ای عمیق در ساختار جمعیتی و اجتماعی گیلان ایجاد کرده و می‌تواند آینده فرهنگی و اقتصادی استان را با بحران روبه‌رو کند. کارشناسان تأکید دارند که اقدامات پیشگیرانه، آموزش مهارت‌های زندگی، فرهنگ‌سازی و حمایت‌های اقتصادی می‌تواند شدت این بحران را کاهش دهد و بنیان خانواده‌ها را دوباره مستحکم کند و توجه به این موضوع، نه تنها حفظ سلامت اجتماعی و روانی جامعه را تضمین می‌کند، بلکه زمینه را برای رشد و توسعه پایدار جمعیتی فراهم می‌سازد.گیلان امروز در مه چاله جمعیتی و پیری گرفتار شده و بنیان خانواده‌هایش در معرض لرزش جدی است.افزایش طلاق، کاهش زادآوری و پیری جمعیت، سه ضلع یک بحران جمعیتی و اجتماعی هستند که با ورود جدی نهادهای فرهنگی، آموزشی و اجتماعی، آموزش مهارت‌های زندگی و فرهنگ‌سازی می‌توان آن را مهار کرد.آینده خانواده‌ها، کودکان و نسل جوان گیلان، در گرو همت و همکاری همه نهادهای دولتی، آموزشی و مذهبی است تا بنیان خانواده‌ها دوباره استحکام یابد و مسیر توسعه و پایداری اجتماعی استان تضمین شود.

خبرنگار:محمد بهمنی جلالی

است: این ارقام ایران را از نظر نرخ و وسعت مناطق درگیر فرونشست در بین سه کشور نخست جهان قرار داده است. شکری با اشاره به پیامدهای گسترده این پدیده، افزود: فرونشست زمین پیامدهای اجتماعی، زیست‌محیطی و اقتصادی فراوانی دارد و بر کیفیت زندگی مردم تأثیر مستقیم می‌گذارد؛ این پدیده موجب آسیب به زیرساخت‌ها، ساختمان‌های شهری و روستایی و کاهش ظرفیت ذخیره‌سازی آب در آبخوان‌ها می‌شود که در بلندمدت می‌تواند منابع آبی کشور را با بحران مواجه کند.وی ادامه داد: کاهش آثار زیان‌بار فرونشست نیازمند برنامه‌ریزی دقیق در سه مرحله پیش‌بینی، تشخیص و پایش است؛ این امر باید بر پایه مدیریت صحیح منابع آب، کاهش برداشت از سفره‌های زیرزمینی و استفاده از روش‌های نوین آبیاری در بخش کشاورزی انجام شود.به گفته شکری، استفاده از داده‌های ژئوفیزیکی، اطلاعات چاه‌های موجود، مطالعات زمین‌شناسی مهندسی و ژئوتکنیکی و روش‌های پیشرفته سنجش از دور مانند رادارهای SAR و InsAR از ابزارهای کلیدی برای پایش و مکان‌یابی مناطق مستعد فرونشست است.

خبرنگار:سید جاوش میرباقری

یکشنبه ۴ آبان ۱۴۰۴ - ۲۶ اکتبر ۲۰۲۵ - ۴ جمادی الاول۱۴۴۷ - شماره ۷۵۸۷

گیلان

مدیرکل راه و شهرسازی گیلان خبر داد آغاز عملیات اجرایی قطعه اول محور چمخاله – رودسر

مدیرکل راه و شهرسازی گیلان، از آغاز عملیات اجرایی قطعه ۳۳ کیلومتری محور چمخاله رودسر از شهرستان لنگرود خبر داد.

محمدمهدی علیزاده در گفت‌وگو با ایسنا، از آغاز عملیات اجرایی قطعه اول محور چمخاله – رودسر خبر داد و اظهار کرد: پس از سال‌ها وقفه در اجرای پروژه، با پیگیری‌های انجام شده و تعیین پیمانکار جدید، عملیات اجرایی این محور با تجهیز کارگاه از سر گرفته شده است.

وی طول این قطعه را ۳.۳ کیلومتر عنوان کرد و افزود: مبلغ قرارداد ۱۱۵ میلیارد تومان و مدت زمان اجرای آن دو سال پیش‌بینی شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی گیلان خاطرنشان کرد: با تأمین اعتبارات لازم، تلاش می‌شود این پروژه در موعد مقرر تکمیل و ضمن افزایش ایمنی عبور و مرور، زمینه‌ساز تسهیل تردد شهروندان و مسافران شرق گیلان شود. به گفته علیزاده، محور چمخاله – رودسر بخشی از مسیر ارتباطی مهم حسن‌رود – چمخاله – رودسر است که با تکمیل آن، زیرساخت‌های حمل‌ونقل منطقه تقویت و روند توسعه محلی تسریع خواهد شد.

وی همچنین به محور در دست احداث رشت – سنگر اشاره کرد و گفت: این پروژه با هدف بهبود زیرساخت‌های حمل‌ونقل، کاهش بار ترافیکی ورودی و خروجی شهر رشت و افزایش ایمنی مسیر در حال اجراست.

مدیرکل راه و شهرسازی گیلان ادامه داد: با تکمیل این محور، ارتباط رشت با شرق استان تسهیل می‌شود و در کاهش زمان سفر و توسعه اقتصادی منطقه تأثیر چشمگیری خواهد داشت؛ تلاش ما این است با تأمین اعتبارات لازم و برنامه‌ریزی دقیق، این پروژه در کوتاه‌ترین زمان ممکن به بهره‌برداری برسد تا مردم شریف استان از مزایای آن بهره‌مند شوند.

پورحیدری:

عرضه مرغ A و A پلاس در گیلان ممنوع شد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیلان گفت: بر اساس مصوبه کارگروه تنظیم بازار استان، عرضه مرغ‌های با درجه A و A پلاس در بازار گیلان ممنوع و در صورت مشاهده، ضبط می‌شود.

تیمور پورحیدری در حاشیه بازدید میدانی از بازار رشت در گفتگو با رسانه‌ها گفت: در نشست اخیر کارگروه تنظیم بازار گیلان مصوب شد که مرغ‌های گرم با گرید A و A پلاس در سطح استان عرضه نشوند.

وی افزود: بر اساس این مصوبه، تنها مرغ‌های با درجه B با نرخ مصوب ۱۳۵ هزار و ۷۰۰ تومان برای مصرف‌کننده مجاز به عرضه در بازار استان هستند و سایر درجات مرغ باید به خارج از استان ارسال شوند.

پورحیدری با اشاره به افزایش شکایات مردمی در زمینه دو نرخى شدن مرغ و برخی تخلفات در فروش گفت: برای جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده، تصمیم گرفته شد تنها یک نرخ واحد برای مرغ در سطح استان اعمال شود. مدیرکل صمت گیلان تأکید کرد: تأمین مرغ مورد نیاز مردم گیلان با کیفیت و قیمت مناسب اولویت اصلی دستگاه‌های نظارتی است و تولیدکنندگان مکلف‌اند ابتدا نیاز استان را با گرید B تأمین کرده و سپس نسبت به ارسال مرغ‌های گرید بالاتر به دیگر استان‌ها اقدام کنند. وی در ادامه با اشاره به بازدید مشترک بازرسان از میادین میوه و تره‌بار و فروشگاه‌های عرضه مرغ در رشت خاطرنشان کرد: هرگونه فروش مرغ با قیمتی بالاتر از نرخ مصوب تخلف محسوب می‌شود و با واحدهای متخلف به‌صورت قاطع برخورد خواهد شد.

پورحیدری هشدار داد: در صورت تکرار تخلف بیش از سه مرتبه، واحد صنفی متخلف طبق قانون پلمب خواهد شد.

آغاز اجرای فاز اول رینگ ۹۰ متری رشت از میدان گیل تا مسکن مهر

رئیس شورای اسلامی شهر رشت از آغاز اجرای فاز اول رینگ ۹۰ متری رشت خبر داد و گفت: با تکمیل مطالعات و پیگیری‌های لازم، عملیات اجرایی این پروژه در محدوده میدان گیل تا مسکن مهر بزودی آغاز می‌شود.

محمد حسین واثق‌کارگرنیا رئیس شورای اسلامی شهر رشت با اشاره به اهمیت پروژه رینگ ۹۰ متری در کاهش ترافیک ورودی شهر رشت اظهار کرد: رشت تنها مرکز استانی است که متأسفانه فاقد کمربندی مناسب است و مطالعات اولیه این رینگ به سال‌های ۱۳۹۲ و ۱۳۹۳ بازمی‌گردد که توسط شورای‌عالی ترافیک کشور نیز مصوب شده بود.

وی با بیان اینکه طی این سال‌ها ارزش اجرایی این طرح به دلیل تأخیر کاهش یافته، افزود: اکنون این طرح دوباره مورد بازبینی قرار گرفته و مشاور جدیدی برای به‌روزرسانی مطالعات انتخاب شده و در فاز اول، عملیات اجرایی از میدان گیل تا محدوده مسکن مهر با عرض معبر کمتر آغاز خواهد شد.کارگرنیا با اشاره به اینکه مسکن مهر یکی از نقاط بحرانی شهر از نظر ترافیکی است تصریح کرد: مسکن مهر راه‌های خروجی مناسبی ندارد، و اجرای این خیابان در کاهش بار ترافیکی این منطقه بسیار مؤثر خواهد بود. رئیس شورای اسلامی شهر رشت از رازبینی با نمایندگان مجلس و صادق وزیر راه و شهرسازی، به‌منظور تأمین اعتبار ملی این پروژه خبر داد و گفت: با بودجه فعلی شهرداری اجرای کامل این طرح ممکن نیست، بنابراین پیگیر تأمین اعتبارات لازم از منابع ملی هستیم.

کارگرنیا با بیان اینکه امیدواریم با تعامل میان شورا، شهرداری و نهادهای ملی، رینگ ۹۰ متری بتواند به‌عنوان یک شریان حیاتی برای رشت به بهره‌برداری برسد افزود: با اجرای این پروژه بخشی از مشکلات ترافیکی شهر حل می‌شود.

اجتماعی

ابهام در سر نوشت مهدای کودک سازمانی؛ دولت چه طرحی برای مادران دارد؟

با وجود تأکید قانون بر ایجاد مهدکودک در همه دستگاه‌ها، این امر هنوز در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. معاون رئیس‌جمهور در امور زنان هم از بررسی دلایل این کوتاهی و راهکارهای تازه دولت خبر داد. قانون «جوانی جمعیت و حمایت از خانواده» با هدف بهبود شرایط فرزندآوری، حمایت از والدین و تسهیل حضور مادران در محیط‌های کاری، یکی از مهم‌ترین سیاست‌های جمعیتی کشور در سال‌های اخیر به شمار می‌رود. اجرای کامل این قانون، به‌ویژه در حوزه توسعه مهدکودک‌های سازمانی و پرداخت حمایت‌های مالی به مادران شاغل، نقشی اساسی در کاهش دغدغه‌های خانواده‌ها و ایجاد تعادل میان مسئولیت‌های شغلی و خانوادگی زنان دارد.

با این حال، در ماه‌های اخیر گزارش‌هایی از تعطیلی برخی مهدهای کودک در دانشگاه‌ها و سازمان‌ها منتشر شده که نگرانی‌های را درباره اجرای کامل این قانون به‌وجود آورده است. در شرایطی که دولت چهاردهم کاهش دغدغه‌های والدین و ایجاد تعادل میان مسئولیت‌های شغلی و خانوادگی زنان را از اولویت‌های خود می‌داند، پیگیری علت این تعطیلی‌ها و تأکید بر استمرار اجرای قانون، به موضوعی مورد توجه در حوزه سیاست‌های جمعیتی تبدیل شده است.

زهرآ پهریزآذر، معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور، در این خصوص با تأکید بر اهمیت حمایت از خانواده‌ها و کاهش دغدغه‌های والدین به‌ویژه مادران شاغل گفت: موضوع فرزندآوری و رف نگرانی‌های والدین یکی از مهم‌ترین اولویت‌های دولت چهاردهم است. در همین راستا، طرح کارت امید مادر توسط رئیس ستاد جمعیت مطرح و به تصویب رسید که از ابتدای فروردین سال ۱۴۰۵ برای کودکانی که از اول فروردین متولد می‌شوند، اجرا می‌شود و تا دو سال نخست تولد آنان ادامه خواهد داشت.

وی با اشاره به تعطیلی برخی مهدهای کودک در سازمان‌ها و دانشگاه‌ها افزود: بر اساس قانون جوانی جمعیت، تمام دستگاه‌ها موظف به تأسیس و اداره مهدکودک هستند. درست فعل یا خودداری از اجرای این قانون بدون دلیل موجه پذیرفتنی نیست و در صورت گزارش چنین مواردی، حتما موضوع را پیگیری خواهیم کرد.

آیین‌نامه تنوع‌بخشی به مهدکودک‌ها تصویب شد؛ استفاده از خدمات اشتراکی در دستور کار

بهروزآذر در ادامه از تدوین و تصویب آیین‌نامه «تنوع‌بخشی به مهدهای کودک» در وزارت آموزش و پرورش خبر داد و گفت: این آیین‌نامه که از تکالیف برنامه هفتم توسعه است، در کمیسیون فرهنگی دولت به تصویب رسیده و اکنون در مرحله ابلاغ قرار دارد. بر اساس این آیین‌نامه، مدل‌های متنوعی از مهدکودک از جمله مهدهای سازمانی و پیش‌دبستانی پیش‌بینی شده است.

سازمان‌ها موظف به ایجاد مهد هستند؛ کمبود فضا در برخی دستگاه‌ها با خدمات اشتراکی جبران می‌شود
وی درباره کمک‌هزینه مهدکودک برای مادران شاغل نیز توضیح داد: پرداخت کمک‌هزینه مهدکودک در چارچوب اختیارات دستگاه‌های اجرایی و بر اساس برقره‌های قانون جوانی جمعیت انجام می‌شود. دستگاه‌هایی که در این زمینه پیشرو باشند، هرساله پایش و به‌عنوان سازمان‌های برگزیده معرفی می‌شوند.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده افزود: برخی سازمان‌ها به دلیل نداشتن فضای استاندارد نگهداری کودک نتوانسته‌اند مهد دایر کنند. این مسئله در کمیته حقوقی مشترک معاونت زنان و ستاد جمعیت در حال بررسی است تا از ظرفیت خدمات اشتراکی مهدهای شهری و سازمانی استفاده و راهکارهای جایگزین برای این دستگاه‌ها فراهم شود.

وی در پایان از همه کارکنان و مادران شاغل خواست

موارد تعطیلی یا عدم اجرای قانون دایر کردن مهدکودک

در سازمان‌ها را اطلاع دهند تا موضوع از مسیر قانونی پیگیری شود.

کاهش کلسترول بدون دارو

کلسترول بالا یکی از مهم‌ترین عوامل خطر در بیماری‌های قلبی و سکنه است، اما تغذیه‌ی درست می‌تواند تا حد زیادی آن را کنترل کند. پژوهش‌ها نشان می‌دهد که مصرف منظم چهار ماده‌ی مغذی، فیبر محلول، چربی‌های غیراشباع، اسیدهای چرب امگا-۳ و استرول‌های گیاهی، می‌تواند به کاهش کلسترول-بد (LDL) و افزایش کلسترول خوب (HDL) کمک کند.

تقریباً ۱۰ درصد از بزرگسالان آمریکایی کلسترول بالا دارند، عاملی که خطر بیماری‌های قلبی و سکنه را افزایش می‌دهد. اما همه‌ی انواع کلسترول بد نیستند:

LDL (کلسترول بد) می‌تواند در دیواره‌ی شریان‌ها تجمع پیدا کند. HDL (کلسترول خوب) به خروج کلسترول اضافی از بدن کمک می‌کند.

تغذیه نقش کلیدی در تعادل کلسترول دارد و پژوهش‌ها نشان داده‌اند که چند ماده‌ی مغذی خاص می‌توانند به کاهش کلسترول و حفظ سلامت قلب کمک کنند.

در ادامه با ۴ ماده‌ی مغذی کلیدی برای کنترل کلسترول آشنا شوید.۱. فیبر محلول – متحد طبیعی برای پایین آوردن کلسترول

فیبر محلول می‌تواند به کلسترول در روده متصل شود و

به خروج آن از بدن کمک کند.

این نوع فیبر با تشکیل یک ژل در دستگاه گوارش، اسیدهای صفراوی را به دام می‌اندازد؛ بدن برای جایگزینی این اسیدها از ذخایر کلسترول استفاده می‌کند، در نتیجه سطح کلسترول خون کاهش می‌یابد. چربی برای بدن ضروری است، اما نوع آن اهمیت زیادی دارد.به جای چربی‌های اشباع (مانند کره، گوشت قرمز و لبنیات پرچرب)، از چربی‌های غیراشباع استفاده کنید.

تعرفه‌های پزشکی شاخص و دماسنج نظام سلامت است، اگر رشد تعرفه‌های پزشکی با واقعیت‌های جامعه، توان مردم و دولت و خواست پزشکان متناسب باشد، این سیستم به خوبی اداره می‌شود در غیر این صورت، به سمت نارضایتی، فساد و خطرات جانی و مالی برای مردم می‌رود و این تراژی نظام سلامت ایران است.

تعرفه‌های خدمات پزشکی اساس و پایه نظام سلامت ایران است. تعرفه خدماتی که در دو بخش سرپایی و بستری، در بخش دولتی و خصوصی توسط حدود ۲۵۰ هزار پزشک عمومی و متخصص ارائه می‌شوند و در کنار دارو، تجهیزات پزشکی و خدمات پرستاری و پیراپزشکی به قول دکتر حسینیعلی شهرياری رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گردش مالی حدود ۸۶۰ هزار میلیارد تومانی را در نظام سلامت ایران شکل داده است. عدد بزرگی که به گفته کارشناسان بیمه و اقتصاد سلامت بیش از ۶۰ درصد آن از جیب مردم پرداخت می‌شود و سهم دولت و بیمه‌ها کمتر از ۴۰ درصد است.

گر چه این اعداد تقریبی بوده و دولت چندین سال است اعداد حساب ملی سلامت را اعلام نکرده اما توجه به ارقام سید سلامت و سهم سلامت از تولید ناخالص ملی، در آستانه تدوین بودجه سال آینده اهمیت توجه به این موضوع را در فصل بودجه و در زمانه مدیریت منابع به علت فشارهای اقتصادی بیرونی دو چندان می‌کند.

جامعه پزشکی به شکل خاصی به مباحث مالی و اقتصادی اهمیت ویژه‌ای می‌دهد تا جایی که گاهی تعرفه‌های خود را به دلار یا واحد پولی کشورهای عربی همسایه مقایسه و اعلام می‌کنند که تعرفه‌های کنونی چند برابر کمتر از تعرفه‌های این کشورهاست در حالی که به گفته آنان کیفیت خدمات پزشکی در ایران بالاتر است.

برخی پزشکان به‌ویژه در بخش خصوصی، بی‌توجه به

تعرفه‌های مصوب دولت و بدون ترس به صورت علنی ارقام بیشتری را از مردم دریافت می‌کنند. حتی در مواردی از بیماران می‌خواهند سکه، دلار یا حتی ارز دیجیتال را علاوه بر

تعرفه قانونی پرداخت کنند

پزشکان حاذق و دلسوز ایرانی خدمات شایانی به سلامت مردم ایران ارائه می‌کنند و حتما شأن و منزلت آنان باید حفظ شود اما درآمد بیشتر آنان از سطح متوسط جامعه بالاتر است و جزو گروه‌های پردرآمد جامعه هستند؛ با این حال در مواردی اختلاف درآمد برخی پزشکان با متوسط جامعه به چند برابر می‌رسد و نوعی تازاری را به وجود آورده که در سال‌های اخیر مورد توجه کارشناسان مسائل اجتماعی و عموم مردم نیز قرار گرفته است.

تلاش سیاست‌گذاران نظام سلامت در سال‌های اخیر این بوده که تعرفه‌های خدمات پزشکی به میزانی نزدیک به نرخ تورم افزایش یابد اما افزایش بی‌سابقه تورم و قیمت کالاها و خدمات در ایران معادلات را به هم زده است و افزایش نسبی تعرفه‌های پزشکی در سال‌های اخیر نتوانسته رضایت جامعه پزشکی را به دست آورد.

با این حال برخی کارشناسان نظام سلامت، در دفاع از افزایش نسبی تعرفه‌های پزشکی بر این نکته تأکید می‌کنند که میزان رشد دستمزد و حقوق کارگران و کارمندان در ۱۰ سال گذشته بیش از رشد تعرفه‌های پزشکی بوده است و خواهان افزایش بیشتر تعرفه‌های پزشکی هستند، به همین علت برخی پزشکان به‌ویژه در بخش خصوصی، تعرفه‌های مصوب دولت را رعایت نمی‌کنند و بدون ترس به صورت علنی ارقام بیشتری را از مردم دریافت می‌کنند. در مواردی نیز از بیماران می‌خواهند سکه، دلار یا حتی ارز دیجیتال را علاوه بر تعرفه قانونی پرداخت کنند.اما تعرفه‌های خدمات پزشکی چقدر است؟ چه میزان رشد داشته و چه نسبتی با تورم دارد؟ تعرفه‌های پزشکی در ایران طبق قانون براساس پیشنهاد شورای عالی بیمه سلامت در دولت تصویب و ابلاغ می‌شود و اسال برای نخستین‌بار در دولت چهاردهم پیش از شروع سال ۱۴۰۴ تصویب و ابلاغ شد و این یک حرکت رو به جلو بود. البته پیشنهاد رشد ۵۶ درصدی شورای عالی بیمه سلامت که براساس نظر سازمان نظام پزشکی و جامعه پزشکی به هیات دولت آمده بود با مخالفت سازمان برنامه‌وبودجه به تصویب نرسید و در نهایت دولت رشد متوسط ۴۶ درصدی تعرفه‌های پزشکی را در سال ۱۴۰۴ تصویب کرد که البته در بخش‌های مختلف این رشد متفاوت است.بررسی مصوبه دولت در مورد تعرفه‌های خدمات پزشکی بخش خصوصی در سال ۱۴۰۴ نشان می‌دهد که در بخش سرپایی تعرفه پزشکان عمومی با ۸۲درصد رشد از ۱۲۶ هزار تومان به ۲۳۰ هزار تومان افزایش یافته، تعرفه پزشکان متخصص با حدود ۷۰ درصد رشد از ۱۸۹ هزار تومان به ۳۲۰ هزار و ۶۰۰ تومان، تعرفه پزشکان فوق تخصص با ۶۰ درصد رشد از ۲۴۱ هزار تومان به ۳۸۵ هزار تومان، تعرفه روانپزشکان با ۵۳ درصد رشد از ۲۵۱ هزار تومان به ۳۸۵ هزار تومان و تعرفه فوق تخصصان روانپزشکی نیز با ۵۴ درصد رشد از ۲۸۶ هزار تومان به ۴۴۱ هزار و ۹۰۰ تومان افزایش پیدا کرد. رشد تعرفه کارشناسان پروانه‌دار نیز ۸۴ درصد است و از ۸۷ هزار تومان به ۱۶۰ هزار و ۳۰۰ تومان رسید. تعرفه کارشناسان ارشد پروانه‌دار علوم پزشکی ۷۰۰ تومان افزایش یافت. در مورد خدمات هتلینگ و بستری نیز رشد تعرفه‌ها برای اتاق‌های یک تا سه تخته و بیشتر و نیز تخت‌های سوختگی، ICU، CCU، NICU به شکل تقریباً یکسال حدود ۵۶ درصد در سال ۱۴۰۴ رشد پیدا کرد؛ به

تعرفه‌های پزشکی؛ زیربنا یا پاشنه آشیل نظام سلامت



طوری که تعرفه اتاق یک تخته برای بیمارستان درجه یک خصوصی شبی ۹ میلیون و ۲۰ هزار تومان، دو تخته، شبی ۷ میلیون و ۱۰ هزار تومان، سه تخته و بیشتر شبی ۵ میلیون تومان، تخت سوختگی شبی ۱۵ میلیون و ۲۰ هزار تومان، تخت ICU و CCU برای اقامت هر شب حدود ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و یک شب بستری بیمار در بخش NICU یا مراقبت ویژه کودکان در بیمارستان خصوصی درجه یک به ۱۸ میلیون تومان رسید.

برای بررسی بیشتر موضوع به سراغ «سعید معنوی» دبیر شورای عالی بیمه سلامت رفتیم. گفت‌وگوی پژوهشگر ایرنا را با دکتر معنوی بخوانید.

ایرنا: تعرفه‌های پزشکی در سال ۱۴۰۴ به نسبت سال ۱۴۰۳ چقدر رشد داشته است؟ این رشد به خصوص در بخش خصوصی در حوزه‌های مختلف ویزیت سرپایی و خدمات بستری به تفکیک چقدر بوده است؟

معنوی: رشد سرجمع تعرفه خدمات تشخیصی و درمانی در سال ۱۴۰۴ نسبت به سال ۱۴۰۳ در بخش دولتی، عمومی غیردولتی، خیریه و خصوصی به طور میانگین ۴۶ درصد بوده است. البته این افزایش در بخش‌های مختلف متفاوت بوده و در همه حوزه های یکسان نبوده است؛ به طور مثال تعرفه ویزیت پزشکان به طور میانگین حدود ۷۲ درصد رشد داشته است. تعرفه خدمات پزشکی از دو بخش جزء حرفه‌ای و جزء فنی تشکیل می‌شود. بر این اساس رشد جزء حرفه‌ای که دستمزد پزشک را شامل می‌شود حدود ۳۵ درصد رشد داشته است و جزء فنی که هزینه‌های غیرپزشکی را پوشش می‌دهد حدود ۵۳ درصد رشد داشته است. رشد تعرفه خدمات دندانپزشکی نیز در سال ۱۴۰۴ نسبت به ۱۴۰۳ حدود ۴۰ درصد بوده است. رشد هزینه دارو و تجهیزات پزشکی نیز در این مدت حدود ۲۷.۵ درصد بوده و هزینه خدمات هتلینگ بیمارستانی که شامل هزینه خدمات غیرپزشکی و اقامتی بستری بیماران است نیز حدود ۵۶.۵ درصد رشد داشته است.

معنوی: تعیین تعرفه خدمات سلامت برای همه ارائه دهندگان خدمات بهداشت، درمان و تشخیص در کشور اعم از دولتی و غیردولتی، خیریه و خصوصی متأثر از سه بخش است: در حوزه جزء حرفه‌ای ملاک محاسبات، رشد سالانه حقوق و دستمزد است. در حوزه جزء فنی ملاک محاسبات، قیمت تمام‌شده خدمات با لحاظ تورم است و سیاست و اولویت‌های نظام سلامت به عنوان سومین عامل تأثیرگذار در محاسبات تعرفه در نظر قرار می‌گیرد. در نهایت میزان رشد تعرفه‌ها براساس این سه عامل و لحاظ رعایت اصل تعادل منابع و مصارف اجرایی‌ای شود. با توجه به بند (الف) ماده (۹) قانون احکام دائمی توسعه کشور به نظر می‌رسد تعرفه‌های پزشکی باید براساس قیمت واقعی و با لحاظ سیاست‌های سلامت تعیین و سپس منابع مالی براساس تعرفه‌های پیشنهادی در قالب لایحه بودجه سنواتی پیش‌بینی شود.

آیا جامعه پزشکی از این میزان رشد رضایت دارد و آیا امکان تغییراتی در تعرفه‌های خدمات پزشکی تا پایان سال وجود دارد؟

معنوی: بررسی میزان تورم عمومی کشور و رشد تعرفه‌های پزشکی در ۱۰ سال گذشته نشان می‌دهد، در یک دهه گذشته تورم عمومی کشور در بخش دولتی و خصوصی حدود ۱۰۸۳ درصد بوده است. در این مدت البته حقوق و دستمزد کارکنان دولت و کارگران حدود ۷۸۲ درصد داشته که کمتر از نرخ تورم است، با این حال در همین میزان رشد جزء حرفه‌ای و فنی تعرفه‌های پزشکی به مراتب کمتر از تورم و رشد حقوق و دستمزد‌ها افزایش پیدا یافته به طوری که «جزء حرفه‌ای» خدمات پزشکی ۲۲۷ درصد و «جزء فنی» این تعرفه‌ها ۳۳۰ درصد رشد پیدا کرده که به مراتب کمتر است.

رشد سرجمع تعرفه خدمات تشخیصی و درمانی در سال ۱۴۰۴ نسبت به سال ۱۴۰۳ در بخش دولتی، عمومی غیردولتی، خیریه و خصوصی به طور میانگین ۴۶درصد بوده است با توجه به فاصله بسیار زیاد رشد جزء حرفه‌ای با شاخص‌های افزایش حقوق و دستمزد و فاصله جزء فنی با میزان تورم کشور و سیاست‌های ستوات گذشته و شکاف‌های ایجاد شده در طول سال‌های گذشته و از سویی فاصله بسیار



هشدار درباره تغییر خودسرانه در مصرف داروهای ضدافسردگی

سطح مواد شیمیایی مغز مانند «سروتوین» و «نوراپی‌نفرین»، به بهبود خلق و کاهش اضطراب کمک می‌کند، اما اثربخشی کامل دارو اغلب بعد از چند هفته ظاهر می‌شود و داروساز تأکید می‌کند که قطع ناگهانی دارو می‌تواند علائم افسردگی را تشدید کرده و عوارض جسمی ایجاد کند، بنابراین مصرف منظم و پایدار، کلید موفقیت درمان است.

چه نکاتی باید هنگام مصرف رعایت شود؟

برخی داروهای ضدافسردگی باعث خواب آلودگی و برخی باعث بیداری می‌شود و توجه به ویژگی زمان مصرف دارو در روز یا شب مهم است.برخی داروها بهتر است همراه غذا مصرف شود تا تهوع و ناراحتی گوارشی کاهش یابد؛ همچنین داروساز یادآوری می‌کند که تداخل دارویی با سایر داروها، مکمل‌ها یا گیاهان دارویی ممکن است اثر دارو را کاهش دهد یا عوارض ایجاد کند، بنابراین مشورت با داروساز الزامی است.

دیگر نکته در مورد مصرف داروهای ضدافسردگی، مصرف دارو سر ساعت و به صورت منظم بود. **عوارض جانبی شایع داروها چیست و چگونه مدیریت می‌شود؟** عوارض شایع این دسته از داروها نظیر تهوع، خشکی دهان، تغییر خواب و افزایش یا کاهش وزن است، بیشتر این عوارض اغلب در هفته‌های نخست کاهش می‌یابد، اما اگر پایدار یا شدید شود، لازم است به داروساز یا پزشک گزارش شود تا دارو یا دوز آن تنظیم شود.

درمان موفق افسردگی نیازمند رژیم غذایی سالم، ورزش منظم، خواب کافی و حمایت اجتماعی است و داروساز توصیه می‌کند که حتی تغییرات کوچک در برنامه روزانه می‌تواند اثر داروها را بهینه کند و روند بهبود خلق، تمرکز و انگیزه را سرعت ببخشد.داروهای ضدافسردگی چگونه بر کیفیت زندگی روزمره تأثیر می‌گذارد؟

سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

اجتماعی

اضطراب زیبایی در عصر فیلترهای شبکه های اجتماعی

پدیده‌ای نه چندان نوپدید اما قابل توجه در کلینیک‌های پوست مشاهده می‌شود که بیماران با پوست سالم و بدون ضایعه قابل تشخیص، احساس نارضایتی شدیدی از ظاهر خود دارند و به دنبال پوست ایده‌آل دیجیتال هستند؛ پوستی که بیشتر محصول فیلترهای تصویری شبکه های اجتماعی و نرم‌افزارهای ویرایش تصویر تا تا واقعیت زیستی انسان است.

دکتر وحید نوبهار، عضو وابسته انجمن متخصصان پوست DSGNY طی یادداشتی به سلامت نیوز نوشت : این پدیده را که می توان اختلال ادراک زیبایی تحت‌تأثیر رسانه‌های اجتماعی Social Media–Induced Beauty Perception Disorder) یا خوددزشت انگاری Selfie Dysmorphia نامید، موجب افزایش مراجعات غیرضروری به کلینیک‌های زیبایی و تقاضای مداخلات غیرمنطقی مانند تزریق‌های مکرر، لایه‌برداری‌های سنگین یا درمان‌های لیزری بدون اندیکاسیون علمی شده است.



اغلب بیماران این گروه معیار زیبایی را نه بر اساس سلامت فیزیولوژیک پوست بلکه بر مبنای استانداردهای غیرواقعی فضای مجازی تعریف می‌کنند. لذا می‌توان گفت که فاصله میان پوست واقعی و پوست دیجیتال به یکی از چالش‌های نوپدید در حوزه درماتولوژی زیبایی تبدیل شده است. اما باید تأکید کرد نقش اخلاقی و حرفه ای متخصص پوست علاوه بر درمان ضایعات فیزیکی شامل بازگرداندن ادراک واقع‌گرایانه از سلامت و زیبایی پوست نیز می‌شود.

رسانه‌های اجتماعی به‌ویژه اینستاگرام معیارهای زیبایی را بازتعریف کرده‌اند. پوست دیگر فقط نشانه سلامت نیست؛ به نمادی از کمال دیجیتال بدل شده است. فیلترها، نورها، ویرایش‌ها و اپلیکیشن‌های زیباسازی تصویری از پوست بدون منافذ، بدون چروک و بی‌تحرك ساخته‌اند که در دنیای واقعی وجود ندارد.

پدیده‌ای که در روان‌شناسی از آن با عنوان “Face Dysmorphia” یاد می‌شود در کلینیک‌های پوست چهره‌ای جدید یافته است: برخی بیمارانی که از پوست طبیعی خود احساس شرم دارند چون آن را با نسخه فیلترشده‌ای از خودشان یا دیگران مقایسه می‌کنند. این مقایسه آرام اما مداوم تبدیل به اضطراب می‌شود و پوست را بیمارتر می‌کند. از دیدگاه درماتولوژی استرس مزمن حاصل از اضطراب زیبایی تنها یک تجربه ذهنی نیست و اثرات بیوشیمیایی مستقیم دارد. ترشح طولانی‌مدت کورتیزول (هورمون استرس) می‌تواند موجب افزایش التهاب، تشدید آکنه، درماتیت سبورئیک و حتی تسریع فرآیند پیری پوست شود. به بیان ساده تر بدن در پاسخ به فشار روانی “زیباتر بودن” خود را تخریب می‌کند. چنان‌که بسیاری از بیماران با پوست‌های ملتهب و آسیب‌دیده مراجعه می‌کنند، در حالی‌که ریشه مشکل نه در پوست، بلکه در ذهن مضطرب آن‌ها نهفته است.ذهنی که از مقایسه خسته شده و از تصویر خود فرار می‌کند.

پزشک در برابر موج انتظارات غیرواقعی

روزانه مراجعاتی وارد مطب می‌شوند که درخواست‌هایی غیرمنطقی دارند: «می‌خوام این خط کاملاً محو بشه»، «می‌خوام پوستم شیشه‌ای پلاگر باشه»، «می‌خوام هیچ منفذی دیده نشه». تصمیم پزشک با تسلیم شدن در برابر تقاضای بازاری یا پافشاری بر اخلاق پزشکی و سلامت بیمار، در این لحظه تعیین‌کننده است. زیبایی واقعی نتیجه تزریق بیشتر یا درمان‌های پی‌درپی نیست و نتیجه توازن است. گاهی گفتن «نه» به بیمار زیباترین درمان است.

پوست خیالی و واقعیت بالینی

گسترش پوست خیالی یکی از خطرناک‌ترین پیامدهای فیلترمحوری است. پوست خیالی همان تصویر ذهنی از پوست ایده‌آل است که با هیچ درمانی قابل دستیابی نیست. این توهم دیجیتال، صنعت زیبایی را به سمت تزریق‌های بی‌هدف، اقدامات ترکیبی بدون اندیکاسیون علمی و اعتماد کورکورانه به محصولات تبلیغاتی، منحرف می‌کند. بسیاری از چهره‌هایی که امروز در شبکه‌های اجتماعی تصویر محور دیده می‌شود، دیگر پوست واقعی ندارند؛ بلکه لایه‌ای از فیلتر، نور مصنوعی و پردازش نرم‌افزاری‌اند. متخصصان پوست باید دوباره “زیبایی طبیعی” را نه به‌عنوان بازگشت به گذشته، بلکه به‌عنوان پاسداشت زیست‌پذیری و صداقت پوست معنا کنند.راهکارهای پیشنهادی برای عصر فیلترها

۱. آموزش بیمار درباره واقع بینی پوست “Skin Realism” توضیح علمی اینکه هیچ پوست سالمی کاملاً صاف نیست و یا اینکه منافذ بخشی از فیزیولوژی طبیعی‌اند.

۲. ترویج مراقبت علمی، حادقلی و موثر : تأکید بر پاک‌سازی، استفاده از مرطوب کننده متناسب و ضدآفتاب به‌جای درمان‌های پرخطر یا ترکیبات بی‌اساس.

۳. رد درمان‌های بی‌منطق: شجاعت گفتن «نه» به درخواست‌هایی که فقط برای شباهت به تصویر دیجیتال مطرح می‌شوند.

۴. تقویت اعتماد به پزشک، نه فالوروها: توضیح علمی و صبورانه درباره محدودیت‌های واقعی پوست، برای جایگزینی آگاهی به‌جای الگوریتم. ۵. مدیریت استرس پوست: معرفی سبک زندگی سالم، تغذیه متعادل و پرهیز از وسواس بهداشتیاب، خواب کافی، نقبذ متعادل و پرهیز از وسواس شست‌وشو یا درمان‌های بی‌پایان.زیبایی واقعی در آرامش پوست و نه در حذف تمام نشانه‌های زندگی از چهره نهفته است. هر لک، هر خط و هر منفذ بخشی از داستان زیسته ماست. فیلترها این داستان را پاک می‌کنند اما پزشک باید آن را بازگو کند.در چهره‌ای که تصویر بر تجربه غلبه کرده، شاید رسالت جدید متخصص پوست بازگرداندن حقیقت به سطح پوست باشد؛ یادآوری این نکته ساده که پوست کامل، پوست زنده است.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الیگودرزسری (۱۴۹) جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی الیگودرز مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به نمایش شرح ذیل در دو نوبت آگهی میگردد.
در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام اعتراض خود را کتبا متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم ویس را اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایا تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعزض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ انتشار نوبت اول:(۱۴۰۴/۸/۴) نوبت دوم:(۱۴۰۴/۸/۱۹)
نام روزنامه: نسیم

۱ – تقاضای «عرفان منصوری زاده» فرزند «مراحسین» نسبت به «ششدانگ عمارت» بمساحت «۵۸۲,۰» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۷۰» فرعی از «۷۶» اصلی واقع در بخش «۳» خروجی از مالکیت مالک اولیه «سهراب رضائی فرزند فیروز» ۲ تقاضای «رضا سمعودی» فرزند «سیف اله» نسبت به «ششدانگ باغ» بمساحت «۱۶۹۴,۷۳» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۰۸۹» فرعی از «۷۶» اصلی واقع در بخش «۳» خروجی از مالکیت مالک اولیه «وجیهه انصاری فرزند رحمان» ۳ تقاضای «بهرام رحبی» فرزند «عباس» نسبت به «ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۹۹۲۲,۶۵» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره « » فرعی از «۴۳» اصلی واقع در بخش «۳» خروجی از مالکیت مالک اولیه «عباس رحبی» ۴ تقاضای «بهرام رحبی» فرزند «عباس» نسبت به «ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۷۱۷,۰۲» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره « » فرعی از «۴۳» اصلی واقع در بخش «۳» خروجی از مالکیت مالک اولیه «عباس رحبی» ۵ تقاضای «بهرام رحبی» فرزند «عباس» نسبت به «ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۱۸۴۵,۱۴» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره « » فرعی از «۴۳» اصلی واقع در بخش «۳» خروجی از مالکیت مالک اولیه «عباس رحبی» ۶ تقاضای «بهرام رحبی» فرزند «عباس» نسبت به «ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۱۳۰۱,۳۷» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره « » فرعی از «۴۳» اصلی واقع در بخش «۳» خروجی از مالکیت مالک اولیه «عباس رحبی» ۷ تقاضای «بهرام رحبی» فرزند «عباس» نسبت به «ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۱۷۴۹۳,۵۴» مترمربع مجزی شده از پلاک

شماره « » فرعی از «۴۳» اصلی واقع در بخش «۳» خروجی از مالکیت مالک اولیه «عباس رحبی» ۸ تقاضای «بهرام رحبی» فرزند «عباس» نسبت به «ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۵۶۵,۴۷» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره « » فرعی از «۴۳» اصلی واقع در بخش «۳» خروجی از مالکیت مالک اولیه «عباس رحبی» ۹ تقاضای «بهرام رحبی» فرزند «عباس» نسبت به «ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۲۴۳۹۶,۱۷» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره « » فرعی از «۴۳» اصلی واقع در بخش «۳» خروجی از مالکیت مالک اولیه «عباس رحبی» ۱۰ تقاضای «مرتضی پریان» فرزند «مجتبی» نسبت به «ششدانگ باغ» بمساحت «۳۴۵۵,۸۶» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره « » فرعی از «۴۸» اصلی واقع در بخش «۳» خروجی از مالکیت مالک اولیه «اعظم رضاعلی»
نقی روشنی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک الیگودرز
شناسه ۲۰۳۳۷۹۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱-برای رای شماره ۱۰۱۰۸۷۱-۳۰۹۰۰۱۰۴۶۰۳۰۹۰۲ مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۱ کلاس ۶۱۵-۹۰۰۱۰۰۴۱۴۴-۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهنام گروسی به شماره شناسنامه ۵۳۷ کدملی ۶۱۲۱۴۰۳۳۲۰۶ فرزند حبیب اله در مقدار ۴۲ فرد مشاع از ۹۶ فرد ششدانگ به مساحت ۵۳۰ متر مربع پلاک ۴۰- اصلی واقع در اراضی روستای رشتقون قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین (لازم به ذکر است مقدار ۵۴ فرد از ۹۶ فرد ششدانگ موقوفه است) محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مالک اولیه «عباس رحبی» محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مالک اولیه «عباس رحبی» محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۸/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۸/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۰۱۰۱۷۵۸-۳۰۱۸۰۰۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۴۰۴ مورخه ۱۴۰۴/۵/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک امشن تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای خانم خرو شجاعی مه فرزند رحیم به شماره شناسنامه ۲۹۷ کدملی ۹۵۷۰۹۵۷۰۹۵۷۰۶۳۰۹ بصورت ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بریکباب خانه به مساحت ۶۳۲/۲۵ متر مربع به پلاک ۳۶ فرعی از سنگ ۴۱۴ اصلی واقع در قریه آفتاب خورتاب امشن بخش ۲۹ گیلان و از مورد مالکیت رحیم حسینعلی زاده محرز گردید
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

احسان شعبانی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان امشن
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۸/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۸/۱۹
م الف ۶۶۰ شناسه ۲۰۳۳۶۵۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۰۱۰۹۰۴-۳۰۹۰۰۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۴۰۴ مورخه ۱۴۰۴/۵/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار تصرفات دانش کاظمی تکلمی فرزند علی پاشا مورد تأیید قرار گرفت.

۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی به مساحت ۴۸۴/۸۴ متر به شماره پلاک فرعی ۷۷۰ مجزی از پلاک ۳۸۸ فرعی از اصلی ۱۵ واقع در دارستان ییلاقی بخش ۲۰ گیلان از مالکیت چراغعلی نجفی و غیره به آدرس شهرستان رودبار - دارستان ییلاقی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۸/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۸/۱۸
م الف ۱۶۳۵ شناسه ۲۰۳۳۲۱۴

رییس ثبت اسناد و املاک رودبار-انوش اکبری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۰۱۰۱۷۵۸-۳۰۱۸۰۰۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۴۰۴ مورخه ۱۴۰۴/۵/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار تصرفات قاسم جهانی تکلمی فرزند تقی مورد تأیید قرار گرفت.

۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۴۵/۶۵ متر به شماره پلاک فرعی ۷۷۱ مجزی از پلاک ۵۳۴ فرعی از اصلی ۱۵ واقع در دارستان ییلاقی بخش ۲۰ گیلان از مالکیت میر حسام سلیمانی و غیره به آدرس شهرستان رودبار - دارستان ییلاقی - محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۸/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۸/۱۸
م الف ۱۶۲۱

رییس ثبت اسناد و املاک رودبار
انوش اکبری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۰۱۰۱۴۴۰۲-۳۰۱۸۰۰۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۶/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سمیع عسکرنیا فرزند عبدالغنی به شماره شناسنامه ۶۱۰۰۱۴۱۶۱-۶۲۱۰۰۱۴۱۶۱ صادره از راسر به شماره ملی ۱۰۱۴۱۶۱-۶۲۱۰۰۱۴۱۶۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۲۱۰/۴۳ متر مربع به پلاک ۱۹۱ فرعی از ۳۵۱ اصلی واقع در قریه تارنج کلا بخش ۲۹ گیلان خریداری شده از مورد نسق مالک رسمی آقای یونس امیر پور نسق زراعی شماره ۱۱۲۲۰۲ مورخ ۵۲/۵/۵۱۵ دفترخانه ۷۹ رودسر محرز گردیده

است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند و میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۸/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۸/۱۹
م الف ۲۳۲۷ شناسه ۲۰۳۳۳۸۷

رییس ثبت اسناد و املاک کلاچای
نادر عبیوضی صالح

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۱۰۱۳۷۸۱-۳۰۱۸۰۰۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۶/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد موسی زاده صیاد محله فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۲ صادره از رودسر به شماره ملی ۲۶۹۱۲۳۲۷۱۹ در ششدانگ ایمان یک باب مغازه به مساحت ۲۷/۸۰ متر مربع برابر نامه شماره ۴/۱۵/۲۲۰ اص مورخ ۱۴۰۴/۵/۲۵ اداره راه و شهروازی رودسر تمامی ملک در طرح تعریض میدان امام فاقد کاربری و مشمول ضوابط و مقررات خاص ابلاغی میبندد قسمتی از پلاک ۹۰ فرعی به پلاک ۶۶۵۱ فرعی از ۱۴۵ اصلی واقع در قریه کلاچای بخش ۲۹ گیلان از مالکیت رسمی سابق آقای رحمت اله موسی زاده محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند و میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۸/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۸/۱۹
م الف ۲۷۱۷ شناسه ۲۰۲۹۸۰۷

رییس ثبت اسناد و املاک کلاچای
نادر عبیوضی صالح

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۴ حوزه ثبتی ماسال

پیرو آگهی های قبلی و به استناد ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۵۹ آئین نامه قانون مذکور و به استناد ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی و ماده ۱۳ آئین نامه قانون مزبور املاکی که در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۴ در حوزه ثبتی ماسال قبول درخواست ثبت شده و منجر به پذیرش ثبت و تنظیم اظهارنامه ثبتی گردیده به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
قریه کیشه خانی ماسال سنگ اصلی بخش ۲۶ گیلان

۱- یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۷/۵۹مترمربع مشتمل بر یکباب انباری به مساحت ۲۰مترمربع شماره پلاک ثبتی ۱۱۳ افرعی از اصلی ۹مفروزی ۵۲بخش ۲۶ گیلان واقع درکیشه خانی ماسال بنام آقای سید ناز آقا جلالیان وشمه سرانی فرزند:سید اسمعیل

قریه مرکبه ماسال سنگ اصلی بخش ۲۶ گیلان
۲- یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۸۳/۶۰مترمربع مشتمل بریک ساختمان نیمه سازه به مساحت ۹۹مترمربع شماره پلاک ثبتی ۳۸۸ افرعی از اصلی ۲۱مفروزی ۲۶ گیلان واقع درمرکبه ماسال بنام خانم نسرين مجاوری کلوری فرزند:درویش

*ضمنا تحديد حدود روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۹/۰۱ ساعت ۱۲ظهر بعمل خواهد آمد.

مرکبه ماسال اصلی ۲۱بخش ۲۶ گیلان

۳- یک ونیم دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۹۵/۸۰مترمربع مشتمل بربنای احدائی به مساحت ۳۴مترمربع به شماره پلاک ثبتی۳۸۹ افرعی از اصلی ۲۱مفروزی فرعی ابخش ۲۶ گیلان واقع درمرکبه ماسال بنام آقای پرویز گنججه مرکبه فرزند:خیراله

*ضمنا تحديد حدود روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۹/۰۴ ساعت ۱۱/۳۰صبح بعمل خواهد آمد.

قریه مرکبه ماسال سنگ

اصلی بخش ۲۶گیلان

۴- یک ونیم دانگ از ششدانگ

یک قطعه زمین به مساحت ۵۵۴/۷۵مترمربع مشتمل بریکبابخانه به مساحت ۶۰مترمربع به شماره پلاک ثبتی ۳۹۰ افرعی از اصلی ۲۱مفروزی فرعی ابخش ۲۶گیلان واقع درمرکبه ماسال ماسال بنام خانم پرویش گنججه مرکبه فرزند:نوروزعلی

*ضمنا تحديد حدود روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۹/۰۴ ساعت ۱۲/۳۰ظهر بعمل خواهد آمد.

قریه مرکبه ماسال بخش ۲۶ گیلان

۵- یک ونیم دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۵۰۰مترمربع مشتمل بریکبابخانه به مساحت ۸۰مترمربع به شماره پلاک ثبتی ۳۹۱ افرعی از اصلی ۲۱مفروزی فرعی ابخش ۲۶ گیلان واقع درمرکبه ماسال ماسال بنام آقای پرویز گنججه مرکبه فرزند:خیرالله

*ضمنا تحديد حدود روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۹/۰۴ ساعت ۱۳ظهر بعمل خواهد آمد.

قریه مرکبه ماسال سنگ اصلی ۲۱ بخش ۲۶ گیلان

۶- یک ونیم دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۷/۴۴مترمربع مشتمل بربنای احدائی به مساحت ۳۰مترمربع به شماره پلاک ثبتی۳۹۴ افرعی از اصلی ۲۱مفروزی فرعی ابخش ۲۶ گیلان واقع درمرکبه ماسال ماسال بنام خانم عاطفه صالحی فرزند:بنصور

*ضمنا تحديد حدود روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۹/۰۵ ساعت ۱۲ظهر بعمل خواهد آمد.

لنگ ماسال سنگ اصلی ۲۲بخش ۲۶ گیلان

۷-ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۷/۲۶مترمربع به شماره ثبتی فرعی ۱۱۹۹۹ از اصلی ۲۲واقع در لنگ ماسال بخش ۲۶ گیلان مفروزی از ۱۴۲ فرعی بنام محمد کاظمی نژاد فرزند مصطفی

*ضمنا تحديد حدود روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۹/۰۵ ساعت ۱۳ظهر بعمل خواهد آمد.

۸-ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۲۶/۷۳مترمربع به شماره فرعی ۲۰۰۰ مفروز از ۱۴۲ از اصلی ۲۲ در لنگ ماسال بخش ۲۶ گیلان بنام محمد کاظمی نژاد فرزند

مصطفی

ضمنا تحديد حدود :روزچهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۹/۰۵ ساعت ۱۳:۳۰

ظهر بعمل خواهد آمد

۹-ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۳۰/۳۴مترمربع ۲۰۰۱ افرعی مفروز از ۱۴۲ از اصلی ۲۲ در لنگ ماسال بخش ۲۶ گیلان بنام خانم صغری رحیم تبریزی فرزند کریم ضمنا تحديد حدود:روز شنبه مور خه ۰۸ / ۰۹ / ۰۴ ساعت ۱۲:۰۰ظهر بعمل خواهد آمد.

۱۰-ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۶۱/۹۵مترمربع مشتمل بریک باب ساختمان مسکونی به شماره فرعی۱۲۲ از ۱۲۲ اصلی مفروز از ۱۴۲ افرعی واقع در قریه لنگ ماسال بخش ۲۶ گیلان بنام مریم اhamی فرزند عباسعلی

ضمنا تحديد حدود:روز شنبه مور خه ۰۸ / ۰۹ / ۰۴ ساعت ۱۲:۴۵ظهر بعمل خواهد آمد.

۱۱-ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۶۱/۹۵مترمربع مشتمل بریک باب ساختمان مسکونی به شماره فرعی۱۲۲ از ۱۲۲ اصلی مفروز از ۱۴۲ افرعی واقع در قریه لنگ ماسال بخش ۲۶ گیلان بنام مریم

انگیز صادقی فرزند گلعلی

ضمنا تحديد حدود:روز شنبه مور خه ۰۸ / ۰۹ / ۰۴ ساعت ۱۲:۴۵ظهر بعمل خواهد آمد.

۱۲-سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰/۳۱مترمربع مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۹۲مترمربع شماره پلاک ثبتی ۱۱۲۹ افرعی از اصلی ۲۴مفروزی ۷بخش ۲۶ گیلان واقع درخودبچر ماسال ماسال بنام آقای پژمان رجب زاده فرزند:علیرضا

خودبچر ماسال سنگ اصلی ۲۴بخش ۲۶ گیلان

۱۳-سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰/۳۱مترمربع مشتمل بر ساختمان به مساحت ۹۹مترمربع شماره پلاک ثبتی۱۱۴۲ افرعی از سنگ اصلی ۲۴ مفروز از پلاک فرعی ۷ واقع درخودبچر ماسال بخش ۲۶ گیلان بنام آقای پژمان رجب زاده فرزند:علیرضا

خودبچر ماسال سنگ اصلی ۲۴بخش ۲۶ گیلان

۱۳-سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰/۳۱مترمربع مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۹۲مترمربع شماره پلاک ثبتی ۱۱۲۹ افرعی از اصلی ۲۴مفروزی ۷بخش ۲۶ گیلان واقع درخودبچر ماسال ماسال بنام آقای پژمان رجب زاده فرزند:علیرضا

خودبچر ماسال سنگ اصلی ۲۴بخش ۲۶ گیلان

۱۲-سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰/۳۱مترمربع مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۹۲مترمربع شماره پلاک ثبتی ۱۱۲۹ افرعی از اصلی ۲۴مفروزی ۷بخش ۲۶ گیلان واقع درخودبچر ماسال ماسال بنام آقای پژمان رجب زاده فرزند:علیرضا

خودبچر ماسال سنگ اصلی ۲۴بخش ۲۶ گیلان

۱۲-سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰/۳۱مترمربع مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۹۲مترمربع شماره پلاک ثبتی ۱۱۲۹ افرعی از اصلی ۲۴مفروزی ۷بخش ۲۶ گیلان واقع درخودبچر ماسال ماسال بنام آقای پژمان رجب زاده فرزند:علیرضا

خودبچر ماسال سنگ اصلی ۲۴بخش ۲۶ گیلان

۱۲-سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰/۳۱مترمربع مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۹۲مترمربع شماره پلاک ثبتی ۱۱۲۹ افرعی از اصلی ۲۴مفروزی ۷بخش ۲۶ گیلان واقع درخودبچر ماسال ماسال بنام آقای پژمان رجب زاده فرزند:علیرضا

خودبچر ماسال سنگ اصلی ۲۴بخش ۲۶ گیلان

۱۲-سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰/۳۱مترمربع مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۹۲مترمربع شماره پلاک ثبتی ۱۱۲۹ افرعی از اصلی ۲۴مفروزی ۷بخش ۲۶ گیلان واقع درخودبچر ماسال ماسال بنام آقای پژمان رجب زاده فرزند:علیرضا

خودبچر ماسال سنگ اصلی ۲۴بخش ۲۶ گیلان

۱۲-سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰/۳۱مترمربع مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۹۲مترمربع شماره پلاک ثبتی ۱۱۲۹ افرعی از اصلی ۲۴مفروزی ۷بخش ۲۶ گیلان واقع درخودبچر ماسال ماسال بنام آقای پژمان رجب زاده فرزند:علیرضا

خودبچر ماسال سنگ اصلی ۲۴بخش ۲۶ گیلان

۱۲-سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰/۳۱مترمربع مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۹۲مترمربع شماره پلاک ثبتی ۱۱۲۹ افرعی از اصلی ۲۴مفروزی ۷بخش ۲۶ گیلان واقع درخودبچر ماسال ماسال بنام آقای پژمان رجب زاده فرزند:علیرضا

خودبچر ماسال سنگ اصلی ۲۴بخش ۲۶ گیلان

۱۲-سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰/۳۱مترمربع مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۹۲مترمربع شماره پلاک ثبتی ۱۱۲۹ افرعی از اصلی ۲۴مفروزی ۷بخش ۲۶ گیلان واقع درخودبچر ماسال ماسال بنام آقای پژمان رجب زاده فرزند:علیرضا

خودبچر ماسال سنگ اصلی ۲۴بخش ۲۶ گیلان

۱۲-سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰/۳۱مترمربع مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۹۲مترمربع شماره پلاک ثبتی ۱۱۲۹ افرعی از اصلی ۲۴مفروزی ۷بخش ۲۶ گیلان واقع درخودبچر ماسال ماسال بنام آقای پژمان رجب زاده فرزند:علیرضا

خودبچر ماسال سنگ اصلی ۲۴بخش ۲۶ گیلان

۱۲-سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰/۳۱مترمربع مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۹۲مترمربع شماره پلاک ثبتی ۱۱۲۹ افرعی از اصلی ۲۴مفروزی ۷بخش ۲۶ گیلان واقع درخودبچر ماسال ماسال بنام آقای پژمان رجب زاده فرزند:علیرضا

خودبچر ماسال سنگ اصلی ۲۴بخش ۲۶ گیلان

۱۲-سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰/۳۱مترمربع مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۹۲مترمربع شماره پلاک ثبتی ۱۱۲۹ افرعی از اصلی ۲۴مفروزی ۷بخش ۲۶ گیلان واقع درخودبچر ماسال ماسال بنام آقای پژمان رجب زاده فرزند:علیرضا

خودبچر ماسال سنگ اصلی ۲۴بخش ۲۶ گیلان

۱۲-سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰/۳۱مترمربع مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۹۲مترمربع شماره پلاک ثبتی ۱۱۲۹ افرعی از اصلی ۲۴مفروزی ۷بخش ۲۶ گیلان واقع درخودبچر ماسال ماسال بنام آقای پژمان رجب زاده فرزند:علیرضا

خودبچر ماسال سنگ اصلی ۲۴بخش ۲۶ گیلان

۱۲-سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰/۳۱مترمربع مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۹۲مترمربع شماره پلاک ثبتی ۱۱۲۹ افرعی از اصلی

ورزش

تاکید کاپیتان واترپلو بر دیدار تدار کاتی؛دغدغه ما نباید مکمل و غذا باشد

کاپیتان تیم ملی واترپلو با بیان اینکه این تیم می‌تواند کاروان ایران را در بازی‌های آسیایی صاحب مدال کند، گفت که البته این مدال آوری مشروط به بازی‌های تدارکاتی کافی است.

مهدی یزدان خواه با اشاره به عملکرد تیم ملی واترپلو در نایب قهرمانی برای این تیم همراه بود، گفت: چین مهمترین حریف مان در این مسابقات بود که اتفاقا در نخستین دیدار مرحله گروهی با آن روبرو شدیم و با ۵ اختلاف امتیاز هم به برتری دست پیدا کردیم. ژاپن دیگر حریف جدی ما در این رقابت ها بود که در مرحله نیمه نهایی روبروی این تیم قرار گرفتیم و صاحب برد شدیم.

وی ادامه داد: البته تصورمان این بود که قزاقستان حریف مان در مرحله نیمه نهایی می شود اما قرعه، تیم ژاپن را روبروی ما قرار داد. رقابت با این تیم هم خیلی نزدیک و پایاپای دنبال شد طوری‌که در ثانیه های پایانی بازی صاحب برد شدیم. به هر حال روز قبل از فینال، بازی سنگینی برگزار کردیم و با این شرایط برای دیدار نهایی آماده شدیم. کاپیتان تیم ملی واترپلو با یادآوری اینکه این تیم دیدار نهایی در رقابت های قهرمانی ورزش های آبی آسیا را برابر چین برگزار کرد، گفت: بردی که در همین مسابقات برابر چین کسب کرده بودیم، باعث شد تا با خیالی آسوده و به نوعی اطمینان از برد وارد دیدار نهایی شویم. تصورمان این بود که شرایط مانند روز اول مرحله مقدماتی است و همین باعث شد در آغاز بازی فینال، از چین عقب بمانیم.

یزدان خواه تاکید کرد: مقابل چین در دیدار فینال دفاع بدی داشتیم. از طرفی چینی ها چند آنالیزور خارجی از کشورهای مختلف داشتند که همزمان در حال آنالیز بازی، عملکرد بازیکنان ایران و انتقال نتایج آن به کادر فنی و ملی پوشان چینی بودند. در این شرایط یکی دو نفر از بازیکنان دو فوله شدند. در ادامه هم من هم دو فوله شدم اما تاکتیک حریف این بود که من سه فوله شوم تا دیگر توانم بازی کنم. وقتی بیرون نشستم بازی به مراتب راحت تر برای شان پیش رفت با این حال با این تیم مساوی کردیم و در نهایت هم در ضربات پنالتی مغلوب شدیم.

وی با تاکید بر اینکه برای نخستین بار بود که واترپلو ایران در رویدادی با حضور همه مدعیان آسیا فینالیست می شد، گفت: مدال نقره ای که به دست آوردیم به نوعی تاریخی بود اما اگر این مدال طلا می شد، خیلی بیشتر ارزش داشت و واقعا خستگی را از تن مان بیرون می کرد.

این ملی پوش واترپلو با یادآوری اینکه رقابت های ورزش های آبی آسیا در تمام رشته ها برگزار شد و واترپلو تنها رشته بود که برای ایران صاحب مدال شد، خاطرنشان کرد: به نظر من این شانس را داریم که در بازی های آسیایی ناگویا هم مدال بگیریم اما مشروط به اینکه هرچه زودتر وارد اردو شویم و از فرصت یکساله تا بازی ها برای تمرین و بازی رفت با این حال با این تیم مساوی نگذاریم. فقط تمرین کنم و در تعطیلی بگذرانیم و بعد از آن تمرینات را آغاز کنیم. یزدان خواه با تاکید بر اهمیت دیدارهای تدارکاتی برای تیم ملی واترپلو گفت: اینکه مدام در اردو و تمرین باشیم خیلی خوب است اما فقط کمک می کند که از نظر بدنی آماده بمانیم، ما برای بالابردن شانس نتیجه گیری در دیدارهای مان، مدام باید با حریفان دیگر کشورها مانند قبرستان، مجارستان و ... تن به تن شویم. تمرین بدون بازی تدارکاتی تاثیر زیادی روی نتیجه گیری نخواهد داشت.

کاپیتان تیم ملی واترپلو تاکید کرد: قطعا واترپلو می تواند برای کاروان ایران در بازی های آسیایی و با حضور در فینال مدال کسب کند اما در صورتیکه شرایط لازم برای این رشته و ملی پوشانش مهیا شود. من ملی پوش نیاز دارم که در جریان تمرینات دغدغه ای بابت تغذیه و مکمل و ... نداشته باشم و بدون درگیری با حوایش اینچینی، فقط تمرین کنم و در بازی های تدارکاتی شرکت کنم.

مهدی یزدان خواه در پایان گفت: عدم در اختیار داشتن اسپانسر یکی از معضلات واترپلو است. در مسابقات قهرمانی ورزش های آبی آسیا وقتی از مرحله مقدماتی صعود کردیم و به نوعی اطمینان نسبت به عملکرد خوب مان و فینالیست شدن مان ایجاد شد، پخش دیدارهای مان در دستور کار قرار گرفت. این پخش بازی ها اهمیت زیادی دارد، قطعا اگر از یک سال پیش پخش دیدارهای واترپلو آغاز می شود، اسپانسر ها جذب این رشته می شدند.

«اوسمار ویه‌را» سرمربی پرسپولیس شد؛ هاشمیان در انتظار تصمیم باشگاه

در شرایطی که باشگاه پرسپولیس هنوز تکلیف وحید هاشمیان را مشخص نکرده است، «اوسمار ویه‌را» سرمربی سابق سرخپوشان قرارداد خود را با این تیم تهرانی امضا کرد و قرار است این هفته به ایران بیاید.

اوسمار ویه‌را سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس بر سر جزئیات قرارداد ۷ ماهه با پرسپولیس به توافق رسید تا به طور رسمی جانشین وحید هاشمیان شود.

سرمربی پیشین برزیلی پرسپولیس در حالی دوباره به این تیم بازگشت که سرخپوشان پایتخت در جریان دیدار شب گذشته مقابل ذوب‌آهن با هدایت هاشمیان توانستند ۲ بر صفر حریف خود را مغلوب کنند تا تماشاگران حاضر در استادیوم شهدای شهرقدس به تشویق سرمربی پیرداند اما این برد هم نتوانست هیئت مدیره باشگاه را برای ماندن او قانع کند تا صبح امروز اوسمار ویه‌را با اعضای رسمی قرارداد خود به پرسپولیس بازگردد.حالا باشگاه پرسپولیس چاره‌ای جز اعلام خبر برکناری هاشمیان ندارد تا احتمالا سرخ‌ها یکی از پر حاشیه ترین هفته‌های پاییزی خود را پیش رو داشته باشند.

باشگاه پرسپولیس تصمیم دارد پلیت حضور اوسمار و دستیارانش را برای هفته جاری تهیه کند تا آنها هدایت این تیم را در بازی حساس مقابل تراکتور تبریز بر عهده داشته باشند.

در شرایطی که باشگاه پرسپولیس هنوز تکلیف وحید هاشمیان را مشخص نکرده است، «اوسمار ویه‌را» سرمربی سابق سرخپوشان قرارداد خود را با این تیم تهرانی امضا کرد و قرار است این هفته به ایران بیاید.

به گزارش خبرنگار مهر، اوسمار ویه‌را پرسپولیس به پرسپولیس بر سر جزئیات قرارداد ۷ ماهه با پرسپولیس به توافق رسید تا به طور رسمی جانشین وحید هاشمیان شود.

کارشناس فوتبال با تاکید بر این که استقلال برای رسیدن به شرایط مطلوب هواداران به زمان و البته تغییر در کادر فنی دارد گفت: متأسفانه افت فوتبال ایران به ویژه در بخش گلزنی محسوس است.

صمد مرفاوی که یکی از بهترین گلزنان فوتبال ایران بود، فقر گلزنی را یک دلیل برای ضعف لیگ بیست و پنجم می‌داند و اعتقاد دارد تفکرات محتاطانه در بین سرمربیان لیگ برتری باعث شده فوتبال ما پیشرفتی نداشته باشد. وی که تجربه سرمربیگری استقلال را هم در کارنامه دارد در مورد شرایط آبی پوشان با خبرنگار مهر گفتگو کرد.

تأثیر پیش فصل بعد در نتایج استقلال
صمد مرفاوی با اشاره به مشکلات که آبی پوشان قبل از دیدار برابر الوحدات داشتند و تحت فشار انتقادات زیادی قرار داشتند گفت: استقلال از لحاظ روحی و فنی ایرادات زیادی داشت. آبی پوشان شروع خوبی داشتند ولی بعد از بازی برابر تراکتور نتایج ضعیف استقلال شروع شد و این تیم با نتایج ضعیف باعث شد تا صدای هواداران هم دربیاید و حتی در پایان بعضی بازی‌ها خواستار اخراج ساینثو شوند. استقلال پیش فصل خوبی نداشت و کمبود بازیکن به تیم ضربه زد تا مشخص شود استقلال روزهای سختی در پیش خواهد داشت **الوصل و المحرق ضعف‌ها را آشکار کردند**
وی در ادامه گفت: دو دیدار استقلال برابر الوصل و المحرق ضعف‌های استقلال خصوصا ضعف دفاع را بیشتر آشکار کرد و نشان داد این تیم نواقص زیادی دارد و سرمربی هم تحت فشار شدید است و باید هرچه زودتر نواقص برطرف شود. الوصل ضربه بدی به استقلال زد ولی نشان داد که آبی پوشان راه زیادی تا درست شدن دارند و نباید هیچ حریفی را ساده بگیرند. استقلال سال گذشته خیلی معمولی بازی کرد و تغییرات زیاد به این تیم لطمات جبران ناپذیری زد ولی این فصل هم نتوانسته با داشتن یک مربی خارجی نتایج خوبی بگیرد.

خارجی‌ها با به سن گذاشته دردی دوا نخواهند کرد
سرمربی سابق استقلال با انتقاد از خرید بازیکنان خارجی بی

کیفیت گفت: بجز آسانی و الحدادی نفرات دیگر بی کیفیت هستند و هیچ ارزشی ندارند.

ما حسینی کاپیتان استقلال را از دست دادیم تا «آدان» پیرمرد را جذب کنیم و شاهد خوردن بدترین گل‌ها از او باشیم. استقلال در جذب بازیکنان خارجی منطقی عمل نکرد و دلال‌ها برای مدیران استقلال تصمیم گرفتند و باعث حضور بازیکنان بی کیفیت خارجی شدند. در گذشته بازیکنان



خارجی با کیفیتی در استقلال حضور داشتند ولی این روزها دلال‌ها در انتخاب بازیکن تصمیم گیرنده اصلی هستند.

شعار حیا کن رها کن زود بود
مرفاوی در خصوص شمار هواداران علیه ساینثو که خواستار اخراج او شده بودند گفت: نباید احساسی تصمیم گرفت. سال گذشته استقلال ۷مربی عوض کرد که هیچکدام بجز جباری موفق نبودند و بیشترین ضربه را تیم و هواداران خوردند پس این اشتباه را نباید دوباره تکرار می‌کردیم. باید به ساینثو فرصت بدهیم و اجازه دهیم تمرکزش پروری مسابقات آینده باشد.

مهاجم استقلال:

فقط به قهرمانی فکر می‌کنیم؛آماده درخشش در جام جهانی هستم

بازیکن تیم ملی فوئسال زنان با تاکید بر دشواری گروه ایران در جام جهانی گفت: تمام تمرکزم بر موفقیت تیم ملی

در این رقابت‌هاست و امیدوارم بتوانیم نماینده شایسته‌ای برای فوئسال زنان ایران باشیم. مارال ترکمان مهاجم تیم ملی فوئسال درباره دیدارهای تدارکاتی اخیر تیم ملی برابر روسیه اظهار کرد: تیم روسیه همیشه یکی از قدرتهای فوئسال بوده و بازی کردن با آن‌ها برای ما بسیار مفید بود. در این دو مسابقه هم موفق شدیم برنامه‌های کادر فنی را اجرا کنیم و هم نتایج خوبی بگیریم. در بازی نخست با وجود اینکه نیمه اول را دو بر صفر باخته بودیم در نیمه دوم توانستیم بازی را به تساوی بکشانیم و در دیدار دوم هم از ابتدا خوب بازی کردیم و به پیروزی رسیدیم. این مسابقات نویدبخش یک جام جهانی خوب برای ما بود و امیدمان را بیشتر کرد تا با همین روند بتوانیم در جام جهانی به صعود امیدوار باشیم.

وی درباره برنامه‌های آینده تیم ملی افزود: اطلاعات دقیقی ندارم اما فکر می‌کنم فدراسیون در حال ارزیابی برای برگزاری دیدارهای دوستانه دیگری برای تیم ملی است. طبق برنامه اعلام شده دو بازی تدارکاتی با تیم‌های کانادا و لهستان داریم که قرار است پیش از جام جهانی در فیلیپین برگزار شود. تاکنون مقابل این دو تیم بازی نکرده‌ام اما می‌دانم کانادا تیمی نسبتا جدید در فوئسال زنان است. البته

همین که موفق شده در جام جهانی حضور پیدا کند نشان می‌دهد تیم قدرتمندی است و می‌تواند برای ما حریف چالش‌برانگیزی باشد. قطعا این دو مسابقه تدارکاتی برای ما مفید است چون با تیم‌هایی از قاره‌های مختلف یعنی

حواشی را کنار گذاشتیم تا تیم تفنگ آماده شود؛ کادر قبلی مشکل فنی نداشت

سرمربی تیم ملی تفنگ با تاکید بر اینکه کادر قبلی از نظر فنی مشکلی نداشت، گفت: ولی حاشیه‌ها کار ملی‌پوشان را سخت کرده بود؛ ما سعی کردیم بازیکنان را از این محیط دور کنیم.

تیم ملی تیراندازی ایران پس از پایان بازی‌های المپیک پاریس با چالش‌های متعددی مواجه بود. فرصت شرکت در مسابقات بین‌المللی برای ملی‌پوشان محدود بود و تمرینات سخت و منظم تنها راهی بود که می‌توانست تیم را در شرایط رقابتی نگه دارد.

در جند رویدادی هم که اخیراً تیم ملی موفق شد در آنها به میدان برود با وجود تلاش‌های صورت گرفته نتایج بخش تفنگ تیم ملی آن‌گونه که انتظار می‌رفت درخشنده نبود و فاصله قابل توجهی با دستاوردهای المپیکی ملی‌پوشان مشاهده شد. این موضوع باعث شد فدراسیون تیراندازی تصمیم به بازنگری در کادر فنی تیم تفنگ بگیرد تا شرایط برای حضور موفق در مسابقات آینده فراهم شود. برای همین راستا فدراسیون تیراندازی در نهایت تصمیم گرفت کادر فنی تیم تفنگ را تغییر دهد تا با مدیریت جدید تیم ملی برای رقابت‌های پیش رو آماده شود.

این تغییر اکنون اجرایی شده و محمد زائر رضایی هدایت تیم را بر عهده گرفته است. حالا نگاه‌ها به نخستین حضور تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان مصور دوخته شده است تا مشخص شود با کادر تازه و تمرینات جدید ملی‌پوشان چه عملکردی خواهند داشت و آیا می‌توانند جایگاه قبلی خود را بازبس بگیرند یا خیر.

محمد زائر رضایی سرمربی تیم ملی تفنگ درباره وضعیت تیم ملی تفنگ ایران و آماده‌سازی برای مسابقات قهرمانی جهان مصفر اظهار کرد: تیم ملی با کادر قبلی از نظر فنی وضعیت خوبی داشت و بازیکنان هم توانایی‌های فنی مناسبی دارند اما متأسفانه برخی از ملی‌پوشان در حاشیه‌ها گرفتار شده بودند و این موضوع باعث شد نتایج دلخواه

دلایل افت فوتبال ایران با یک ضعف بزرگ/نیازی که ساینثو در استقلال دارد

البته ساینثو هم باید تلاش کند و نقاط ضعف را هرچه زودتر برطرف کند در غیر این صورت شرایط برای سخت‌تر خواهد شد و شاید شمار هواداران به واقعیت بپیوندد.

ساینثو به دستیار خوب نیاز دارد
کارشناس فوتبال در خصوص دستیاران ساینثو هم گفت: تکلیف دستیاران خارجی که مشخص است چون با ساینثو به ایران آمدند و بطور حتم با سرمربی استقلال هماهنگ هستند ولی در خصوص دستیار ایرانی ساینثو جای بحث وجود دارد.

خسرو حیدری چهره موجه و با تعصبی است ولی برای دستیاری شرایط کامل ندارد. او بیشتر در حال کار یاد گرفتن است و نمی‌تواند تأثیر گذار باشد بنابراین نیاز است که یک دستیار ایرانی با تجربه و فنی کنار ساینثو باشد . در حال حاضر بیژن طاهری کار را بلد است و خودش هم مربی بوده و از لحاظ فنی تجربه بالایی دارد. البتّه ایمان عالمی هم در سرپرستی با تجربه و موفق جدی و توانایی فنی خوبی هم دارد. استقلال جای آزمون و خطا نیست بنابراین نباید کسانی که می‌خواهند کار یاد بگیرند به استقلال بپایند و تجربه کسب کنند.

لیگ ایران زیرساخت ضعیفی دارد
وی در پاسخ به این پرسش که چرا لیگ اسفال تا این حد ضعیفی شده است گفت: ساختار فوتبال ما دچار نواقص زیادی است که باعث شده صدرنشین فوتبال ایران بعد از چند هفته به امتیاز ۱۰ نرسد. نبود چمن مناسب، نبود امکانات و تفکرات با احتیاط سرمربیان باعث

شده تا شاهد فوتبال جذابی از لیگ داخلی نباشیم. مهاجم سابق فوتبال ایران تاکید کرد: مدیران هم از ترس اینکه صندلی مدیریت را از دست بدهند دست به هرکاری می‌زنند تا همچنان مدیر بمانند.

فقر گلزنی در لیگ بسیار بحث برانگیز شده و ما شاهد نبود چند مهاجم خوب و ستاره در لیگ ایران هستیم. فوتبال ما به تغییرات اساسی نیاز دارد و هر چه لیگ ما ضعیف‌تر شود فوتبال ملی ما هم دچار ضعف خواهد شد. فوتبال ایران مثل گذشته لژیونر ندارد و باید از بازیکنان داخلی و بعضاً جوانان با انگیزه استفاده شود.

مهاجم استقلال: فقط به قهرمانی فکر می‌کنیم؛آماده درخشش در جام جهانی هستم

می‌کنم. همه از من انتظار دارند که بتوانم به تیم ملی کمک کنم و همین انتظار برای من تبدیل به انگیزه شده است. معتقدم انسان باید خودش را در شرایط سخت نشان دهد. از سوی دیگر کادر فنی و هم‌تیمی‌هایم بسیار حامی هستند و همین موضوع باعث شده تمرکزم تنها روی موفقیت در زمین باشد. البته چون از خودم انتظار بالایی دارم همیشه کمی فشار ذهنی هم تجربه می‌کنم.

وی در ادامه در پاسخ به این پرسش که دوست دارید در آینده لژیونر شوید؟ گفت: بازی کردن در لیگ‌های اسپانیا، ایتالیا و پرتغال سطح بازیکن را بالا می‌برد. هدف من این است که در جام جهانی بتوانم بیشترین بازدهی را برای تیم ملی داشته باشم و در عین حال به هدف شخصم‌ام یعنی لژیونر شدن نیز برسم.

بازیکن تیم استقلال درباره وضعیت لیگ برتر فوئسال زنان تصریح کرد: اسفال ملی‌پوشان در لیگ پخش شده‌اند و چهار تیم مدعی قهرمانی وجود دارد. در استقلال نیز هدف ما کسب عنوان قهرمانی است. بعد از جام جهانی بازی‌های سخت لیگ آغاز خواهد شد. خوشبختانه باشگاه استقلال تاکنون به تمام تعهدات خود عمل کرده و ما هم تلاش می‌کنیم با بازی‌های خوب پاسخ این اعتماد را بدهیم. ترکمان در پایان خاطرنشان کرد: تیم‌های حاضر در لیگ تیم‌های خوبی هستند و اگر همه ۱۲ تیم تا پایان فصل ماندگار باشند قطعاً لیگ پویاتر و باکیفیت‌تر خواهیم داشت. هرچند لیگ طولانی و فرسایشی است اما امیدوارم از تمام شرایط موجود برای رشد و بهبود فوئسال زنان کشور استفاده کنیم.

حواشی را کنار گذاشتیم تا تیم تفنگ آماده شود؛ کادر قبلی مشکل فنی نداشت

در بخش بادی شرایط تیم مناسب است و سطح ملی‌پوشان خیلی خوب است. ما به آینده این بخش بسیار امیدواریم و انگیزه بالای بازیکنان می‌تواند در کنار تجهیزات مناسب نتایج ارزشمندی برای تیم رقم بزند.

وی در مورد انتخاب بازیکنان و سیاست جوانگرایی توضیح داد: اعتقاد دارم باید فرصت برابر به همه ورزشکاران داده شود چه آن‌هایی که سابقه طولانی در تیم ملی دارند و چه ملی‌پوشان جوانی که تازه به تیم ملی اضافه شدند. برای مسابقات حساس مانند بازی‌های آسیایی که مدال‌آوری اهمیت بالایی دارد امکان آزمون و خطا نداریم اما در مسابقات قهرمانی جهان که هر چند کم اهمیت نیست ولی می‌توانیم تمرین حضور ورزشکاران جوان را فراهم کرد. نظر من این است که اگر رکورد دو بازیکن برابر شد به تیرانداز جوان فرصت داده شود.

این سیاست با باعث می‌شود هم تجربه حفظ شود و هم انگیزه و ارتقای فنی بازیکنان است. امیدواریم شرایط‌های ما و فدراسیون به نتایج ملموس و افتخارآفرین منجر شود. ما با تمام توان در مسیر موفقیت حرکت می‌کنیم و امیدواریم در مسابقات پیش رو بتوانیم نتایجی ارزشمند برای کشورمان کسب کنیم.

ورزش

فاطمه مجلل:

خودم را روی سکوی اول می دیدم/ می توانستم از چین هم عبور کنم

روئینگ سوار ایران بعد از کسب مدال طلای قهرمانی آسیا از تلاش یک ساله خود برای کسب این مدال و تأثیر حضور مربی خارجی در کسب این مدال گفت. هجدهمین دوره مسابقات قایقرانی روئینگ قهرمانی آسیا با کسب ۵ مدال طلا و نقره و برنز برای نمایندگان کشورمان به پایان رسید. فاطمه مجلل قایقران ۲۳ ساله کشورمان در این رقابت ها صاحب یک مدال طلای انفرادی و یک برنز تیمی در قایق های سنگین وزن شد و توانست مدال نقره دوره قبل خود را در مسابقات قهرمانی آسیا ارتقاء دهد.

فاطمه مجلل بعد از کسب مدال طلای مسابقات قهرمانی آسیا در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: من دو مدال در مسابقات ونتمام کسب کردم. یک مدال در قایق دو نفره سنگین وزن همراه با مهسا جاور و آن هم با اختلاف کم هزارم ثانیه ها بدست آمد. خدا را شکر مدال طلای انفرادی هم به من تفره سنگین وزن زنان بدست آورد. من سال قبل در مسابقات قهرمانی آسیا مدال نقره گرفتم اما اسفال تلاش کردم تا رنگ مدالم بهتر شود.وی افزود: باوجودیکه مربی خارجی لحظات آخر به تیم ما اضافه شد اما ماه تمرین با این مربی در کسب این مدال طلا بسیار تأثیر گذار بود و متعقدم تغییر مدل تمرینات و حضور این مربی در کسب مدال طلای من موثر بود.وی ادامه داد: من نسبت به تمرینات تیم انتقاد داشتم و مخالف بودم، به نظرم تمرینات ما نسبت به کشورهای در حال پیشرفت غیر اصولی بود. با حضور این مربی مدل تمرینات ما متفاوت شد البته مربی ابتدا نمی خواست این تغییر را ایجاد کند چرا که زمان آن برگزاروی مسابقات قهرمانی آسیا کم بود اما در نهایت شیوه تمرین تغییر کرد و نتیجه آن را هم دیدیم.ملی پوش روئینگ ایران در پاسخ به این پرسش که «عقبت هم هایی چون چین، ژاپن و کره آیا باعث کاهش سطح این رقابت ها شده بود یا خیر هم»؟ هم گفت: چین در برخی مواد مسابقات هیچ وقت شرکت نمی کند حتی ژاپن هم در مسابقات نیست. البته چینی ها سال قبل در ماده سنگین وزن حضور داشتند. الان همه کشورها در آسیا پیشرفت کرده اند و همه در مسابقات خوب هستند. چین تاییه و هنگ کنگ رقیبان سرسختی هستند. البته من خودم مشتاق بودم که چینی ها در مسابقه باشند چرا که تمرینات خوبی داشتم و قطعا می توانستم چین را هم در مسابقات بگیرم.وی که بعد از مدال طلای قهرمانی آسیا به دلیل شرایط حاد جسمانی حضور در فینال چهار نفره را از دست داد در این باره گفت: من مصدوم نشدم قبل از مسابقه یکی از بچه ها ویروس گرفته بود و من هم از آن بیماری را گرفتم و حتی روز قبل هم سرم زدم و مسابقه دادم. رقابت فینال تک نفره خیلی سنگین بود و حالم بدتر شد. پزشک مسابقات هم اجازه مسابقه نداد و نوشت که نباید مسابقه بدهم. بعد از مسابقه هم رفتم بیمارستان، حتی با هماهنگی سرپرست تیم مسابقه فینال چهار نفره را یک ساعت و نیم عقب انداختنداما بهتر نشدم.مجلل تصریح کرد: یک سال بود خیلی برای این مسابقه تلاش می کردم و می دانستم که طلا می گیرم و خودم را روی سکو می دیدم خیلی ناراحت هستم که نتوانستم روی سکو بروم اما مهم این است که مدال طلا را گرفتم.قایقران ایران که سال گذشته در المپیک پاریس حضور داشت بیان کرد: یک هفته استراحت خواهیم کرد و بعد از آن تمرینات خود را برای حضور در بازیهای آسیایی ناگویا از سر خواهیم گرفت. یک سال تا بازیهای آسیایی ناگویا باقی مانده است اما معتقدم قطعاً می توانم حرفی برای گفتن و گرفتن مدال طلای این بازیها داشته باشم.وی در خصوص اینکه آیا حضور در مسابقات تدارکاتی تأثیری در روند پیشرفت تیم خواهد داشت یا خیر هم بیان کرد: در یک سال ورزشکار نباید بیشتر از یک بار به یک پیک بدنی خود برسد و ما الان برای مسابقات قهرمانی آسیا به یک خود رسیده بودیم و کافی بود. قطعاً لازم است تا در مسابقات بین المللی و قهرمانی جهان اعزام شویم این مسئله کمک کننده است و تمرین هم خیلی به ما کمک می کند. وی در پایان در خصوص وضعیت فدراسیون تازه تاسیس روئینگ هم گفت: با وجود اینکه این فدراسیون تازه تاسیس است اما مدیریت آن در این مدت خوب بود. ما متفاوت بودن شرایط خود را احساس کردیم و خیلی شرایط اردوها و تدارکات بهتر شده است و امیدوارم وضیعت به همین شکل بهتر شود.

واکنش وحید هاشمیان به خبر خداحافظی‌اش از پرسپولیس پس از بردن ذوب آهن

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس که پس از مدتها از زیر فشار نبرد تیمش خارج شد و با بردن ذوب آهن به آرامش رسید در واکنش به خبر خداحافظی اش گفت: تا زمانی که حضور دارم کارم را انجام خواهم داد. وحید هاشمیان پس از پیروزی ۲ بر صفر پرسپولیس مقابل ذوب آهن اصفهان گفت: ابتدا به تیم خوب ذوب آهن تبریک می گویم. این تیم خیلی خوبی بود که با آقای حدادی فر قطعا در آینده موفق خواهد شد. سرمربی پرسپولیس افزود: تمام تیم پس از بازی با خییر خرم آباد و شرایط خیلی سختی که داشتیم اتحاد پیدا کردند تا به نتیجه برسیم. از مدیر تا بازیکن و اعضای کادر فنی متحد شدند تا امروز بازی قلدرانه انجام دهیم و پیروز شویم. وحید هاشمیان در واکنش به خبر خداحافظی با پرسپولیس و مذاکراتی که هیئت مدیره با اوسمار داشته است گفت: تا روزی که باشم تلاش‌ام را می‌کنم و کارم را ادامه خواهم داد. هرکسی می‌تواند برداشت مختلفی داشته باشد.

هاشمیان در خصوص نتیجه نگرفتن تیمش عنوان کرد: شش روز است که تمام بازیکنان را به جز رضا شکاری در اختیار داریم. از روزی که به پرسپولیس آمدم تیم را کامل در اختیار نداشتیم و حتی امروز نیز برخی از بازیکنان شرایط ۹۰ دقیقه بازی کردن را نداشتند.سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس تاکید کرد: علت اینکه امروز خوب بازی کردیم جدا از تلاش بازیکنان و کادر فنی، بازگشت بازیکنان بود. امید عالیشاه هر چند مصدوم شد اما ژن پرسپولیس است. ما بازیکنانی می‌خواهیم که پرسپولیس باشند و تا دقیقه آخر بجنگند، صدمه ببینند و بلند شوند. امیدوارم هشتیم نسل آینده پرسپولیس ژنی همچون امید عالیشاه، شروش رفیعی و کنعانی زادگان داشته باشند.

وی در پاسخ به اینکه برخی تصور می کنند با توجه به اینکه حدادی رتبه هیئت مدیره او را به سمت هواداران پرسپولیس برد، شاهد آخرین روز حضور هاشمیان روی نیمکت پرسپولیس بودیم، تصریح کرد: من اگر بخوام به برداشت هر کسی جواب بدهم درست نیست.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابراهیم بهمنی جلالی

لیتوگرافی و چاپ شاخه سبز قم

تلفن تماس: ۰۳۳۸۵۵۰۳ – تلفکس: ۰۲۳۳۸۵۵۰۳

آدرس: خیابان شهدا– نبش خیابان پاستور

سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی و ورزشی

www.nasimnews.com



دور خیز احزاب برای انتخابات شوراها



با ثبت نام داوطلبان انتخابات هفتمین دوره شوراهای شهر و روستا در بهمن ماه، فضای کشور انتخاباتی می شود اما از هم اکنون احزاب شاخص اصولگرا و اصلاح طلب برای تصاحب کرسی‌های پارلمان های شهری به خصوص ۲۱ صندلی سبز خیابان بهشت دورخیز کرده‌اند.

انتخابات شوراها برای نخستین بار به‌صورت تناسبی برگزار خواهد شد و این مدل در مرحله اول تنها در تهران کلید می‌خورد. آن طور که مدیران ستاد انتخاباتی کشور می‌گویند: انتخابات تناسبی موجب افزایش مشارکت سیاسی، تقویت فعالیت حزبی و شنیده‌شدن صدای تمامی جریان‌ها در انتخابات شوراها خواهد شد. در این مدل، ممکن است حزبی اکثریت آرا را کسب نکند، اما به نسبت آرایه که به‌دست می‌آورد، دارای کرسی باشد. این مدل باعث می‌شود هیچ گروهی کنار نماند و همه احزاب و گروه های سیاسی و حتی نامزدهای شناختهش ده به صورت انفرادی شانس انتخاب داشته باشند.

زنگ انتخابات با استعفای داوطلبان مشمول ماده ۴۱ قانون انتخابات شوراهای اسلامی – افرادی که دارای مسئولیت‌هایی در نهادهای دولتی و سایر دستگاه‌ها و سازمان‌ها بودند – به صدا درآمد. عده‌ای با مناصب سیاسی و اجتماعی‌شان خداحافظی کردند تا خود را برای آوردن گاه ۱۱ اردیبهشت ماه آماده کنند. قرار است از ۲۴ تا ۳۰ بهمن ۱۴۰۴ – به مدت ۷ روز – ثبت نام از داوطلبان انجام شود. از آنجا که رقابت‌های انتخاباتی، بهار احزاب و بازیگران سیاسی محسوب می‌شود، آنها از هم اکنون در حال برنامه‌ریزی و ارائه راهبرد برای حضور فعال و پرشور در انتخابات پیش‌رو هستند. برخی دیگر هم از شعارهایشان رونمایی کرده‌اند. تحرکات صورت گرفته پیام مهمی دارد: حزبی‌ها عزم خود را جزم کرده اند تا رقابت نفس‌گیری با یکدیگر برای رسیدن به کرسی‌های پارلمان‌های شهری بخصوص ۲۱ صندلی سبز خیابان بهشت داشته باشند.

آمادگی احزاب شاخص اصولگرا برای انتخابات

حزب مؤتلفه اسلامی – از احزاب قدیمی و ریشه‌دار اصولگرایان – تخصص‌گرایی در مدیریت شهری، عدالت شهری و مشارکت مردمی را شعار محوری‌اش در این دوره از انتخابات اعلام کرد؛ شامری که بر ضرورت بهره‌گیری از نخبگان، توزیع عادلانه امکانات و تقویت نقش مردم در اداره شهر تأکید دارد.

محمد علی امامی دبیرکل مؤتلفه‌ای‌ها ضمن بیان این مطلب، گفت: ستاد مرکزی حزب شکل گرفته و در حال هماهنگی و سازماندهی فعالیت‌های انتخاباتی در سراسر کشور هستیم. جمع‌بندی ما در حوزه مدیریت شهری این است که نمی‌توان با یک نسخه واحد، کشور را اداره کرد؛ شرایط و نیازهای هر استان متفاوت است و باید متناسب با ویژگی‌ها و اقتضانات محلی برای آن برنامه‌ریزی کرد.

حزب مؤتلفه تنها تشکل سیاسی اصولگرا نیست که برای انتخابات برنامه دارد. جبهه پایداری انقلاب اسلامی هم از حضور و ارائه لیست انتخاباتی مجموعه خود در انتخابات خبر داده است.

در همین رابطه، مرتضی آقا تهرانی رئیس شورای مرکزی پایداری در گفت و گویی در پاسخ به اینکه آیا در انتخابات شوراها در تهران لیست می‌دهد؟ گفت: چرا که نه باید

دهنده آن است که دوم خردادی‌های دیروز و اصلاح‌طلبان امروز به عنوان دومین جریان سیاسی مطرح در کشور، امیدوار هستند بتوانند دوباره نامزدهایشان را روانه شوراها کنند. ضمن آنکه بر وحدت ذیل جبهه اصلاحات تأکید دارند.

حزب کارگزاران سازندگی اوایل سال جاری(در اردیبهشت‌ماه) یک نشست درون تشکیلاتی برگزار کرد. حسین مرعشی دبیرکل حزب در سخنانی از راهبردهای حزیش در انتخابات سخن گفت و یادآور شد: ما به‌عنوان حزب کارگزاران باید با جدیت بیشتری وارد فرآیند انتخابات شویم. این رویکرد شخصی من است، اگرچه هنوز مصوبه رسمی شورای مرکزی نیست، اما فکر می‌کنم اکثریت اعضای مرکزیت حزب نیز با آن موافق باشند. ما تنها در قالب جبهه اصلاحات به فعالیت اتلافی می‌پردازیم. اگر ائتلافی– چه در سطح بالاتر یا پایین‌تر از جبهه اصلاحات– نسبت به مشارکت در انتخابات مردد باشد، ما نمی‌توانیم در آن حضور داشته باشیم. ما حزبی هستیم که مسیر اصلاح کشور را از طریق انتخابات دنبال می‌کنیم، نه تحریم یا تعلیق آن.

سه راهبرد انتخاباتی کارگزاران

: شهردارمحوری در فهرست‌ها، تخصص‌گرایی به جای سهم‌خواهی حزبی و تمرکز بر حل مسائل اولویت‌دار مدیریت شهری راهبردهای اصلی و مهم تکنوکرات‌ها برای انتخابات آینده تعیین شده است.

علاوه بر کارگزارانی‌ها، حزب اعتماد ملی با قاطعیت بر نقش آفرینی‌اش در رقابت‌های انتخاباتی تأکید کرده است. «این گروه سیاسی همراه با دیگر احزاب اصلاح طلب حتما در قالب جبهه اصلاحات برنامه‌هایی برای حضور در انتخابات شوراها خواهد داشت. آنها این انتخابات را فرصتی مغتنم برای خدمات‌رسانی به مردم و ارائه تجربیات گذشته می‌دانند تا بتوانند وضعیت زندگی و مشکلات اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی مردم در حوزه‌های انتخابیه را بهتر سامان دهند، از این رو حزب اعتماد ملی مانند سایر احزاب، قطعا برنامه‌ای برای حضور فعال و پررنگ‌تر در انتخابات خواهد داشت.».

حزب ندای ایران – تشکلی که توسط اصلاح‌طلبان گام

دومی هدایت می‌شود و اخیرا تغییر و تحولاتی در بدنه مدیریتی آن صورت گرفت – به دنبال وحدت و همگرایی اصلاح‌طلبان هستند.

سعید نورمحمدی عضو شورای مرکزی ندا در این باره می‌گوید: اولویت حزب ندای ایرانیان این است که در قالب جبهه اصلاحات، یک لیست انتخاباتی برای انتخابات شورای

شهر، به ویژه در تهران، ارائه دهد. تلاش ما بر این است و در حال رایزنی با احزابی که درون جبهه اصلاحات به ما نزدیک‌تر هستند و سایر احزاب دیگر هستیم، تا جبهه اصلاحات به این جمع‌بندی برسد که برخلاف انتخابات شوراها گذشته یا انتخابات مجلس ۱۴۰۲ و مانند انتخابات ریاست جمهوری که گذشت به صورت یکپارچه وارد انتخابات شود و یک لیست واحد ارائه دهد.

البته در میان احزاب اصلاح‌طلب، تشکلهایی یافت می‌شوند که سبقه اصلاحاتی دارند اما در مکانیسم واحد این جریان قرار نگرفته‌اند. همانند حزب اراده ملت. تشکل نامبرده شد، هرچند در جبهه اصلاح طلبان دیده نمی‌شود، اما به شوراها اهمیت ویژه‌ای می‌دهد و سرصدست نیروهای متخصص و کاربلد را شناسایی و به مردم معرفی کند.

احمد حکیمی‌پور دبیرکل سابق و رئیس شورای مرکزی اراده ملت در این باره به ایرنا، می‌گوید: «ما در حزب معتقد هستیم، افراد معرفی‌شده باید واجد تخصص، سابقه و ویژگی‌های شخصیتی مناسب برای کار شورای باشند؛ کسانی که بتوانند در شورا مؤثر عمل کنند و به مردم خدمت کنند. کمیته مدیریت شهری حزب اراده ملت یکی از فعال‌ترین کمیته‌ها است و در زمینه شوراها بحث‌ها و بررسی‌های کارشناسی متعددی انجام داده‌ایم.

حرف آخر...

تا به اینجا، رصد تحرکات و کنش و واکنش‌های، فعالان سیاسی و احزاب صاحب نام حاکی از آن است، اصولگرایان و اصلاح‌طلبان با قوت در انتخابات ظاهر می‌شوند، هرچند

اعتدالی‌ها فعلا از این اهداف و راهبردهایشان رونمایی نکرده‌اند اما مگر می‌شود همفکران حسن روحانی در حزب اعتدال و توسعه به سادگی از انتخاباتی مهم در عرصه مدیریت شهری عبور کنند. یا با اصلاحات، ائتلاف می‌کنند و یا لیست مورد نظر خودشان را در معرض رای ملت قرار خواهند داد.

براین اساس باید پس از ثبت نام داوطلبان و اعلام رسمی اسامی کاندیداها، شاهد یک رقابت پویا و زنده آن هم در عصرِ وفاق ملی برای خدمت به ایران باشیم.

یکشنبه ۴ آبان ۱۴۰۴ – ۴ جمادی الاولی ۱۴۴۷ – ۲۶ اکتبر ۲۰۲۵ – شماره ۷۵۸۷

یکشنبه ۴ آبان ۱۴۰۴

آذان صبح: ۰۴:۳۴

طلوع آفتاب: ۰۵:۵۸

آذان ظهر: ۱۱:۵۵

غروب آفتاب: ۱۷:۵۱

آذان مغرب: ۱۸:۰۹

نیمه شب: ۲۳:۱۳

ایری

nasimgilan۷۶@yahoo.com

راغفر:

۶۱ نفر ۱۳۰ همت از بانک آینده وام گرفتند و پس ندادند/ نهادهای حاکمیتی از اقتصاد خارج شوند

مواجه هستند.

این اقتصاددان گفت: چرا ایربردهکاران بانکی را به مردم و قوه قضاییه معرفی نمی‌کنند چراکه این افراد صاحب قدرت هستند و نه قوه قضاییه می‌تواند با آنها برخورد کند و نه مجلس امکان ورود به این موضوع را دارد، بنابراین تا مادامی که این شرایط وجود دارد برای مشکلات و معضلات اقتصاد کشور راه حلی نداریم.

راغفر درباره ناترازی بانک دولتی سپه اظهار داشت: بانک سپه پیش از ادغام با ۵ بانک و موسسه نظامی و انتظامی ناترازی نداشت و پس از اینکه ادغام شد منابع بزرگی از فساد و زیان‌های اثباتشه و بدهی‌های بزرگ وارد حساب‌های بانک سپه شد و مشخص بود که بانک سپه دچار ناترازی می‌شود و اینکه بانک سپه پیش از این ادغام ناتراز بوده یک دروغ بزرگ است، بلکه ادغام باعث این ناترازی شد.

وی تأکید کرد: بانکی که بزرگ‌ترین ناترازی را به بانک سپه منتقل کرد، بانک قوامین بود که دچار بزرگ‌ترین کسری و زیان بود و با یک تصمیم اشتباه منابع وصول نشده را به بانک سپه منتقل کردند. پس از آن هم منابع خرد مردم را گرفتند و به هر رشته فعالیت‌های دلخواه وارد شدند حالا هم امروز زیان آن را مردم بپردازند.

این اقتصاددان با بیان اینکه سوال اصلی این است که امروز بدهی‌های بانک آینده را چه کسی می‌پردازد، گفت: پیامدهای این بدهی بزرگ این است که اقتصاد آفتدار شکننده شده که امروز با این بحران‌های تودرتو مواجه شدیم و البته احتمال این وجود دارد که در آینده بانک ملی هم جزو بانک‌های ناتراز باشد.

وی ادامه داد: دستگاه قضایی باید بگوید درباره بانک آینده چه کسانی را مجازات می‌کند؟ متعقدم تا زمانی که رامپنج رشد فساد در نظام اقتصاد وجود دارد، راه‌حلی برای بهبود اقتصاد نداریم و با حفظ کانون‌های عفونی فساد نمی‌توانیم به مبارزه با فساد برویم و برای ریشه‌کن کردن فساد باید نهادهای حاکمیتی از اقتصاد خارج شوند.

مهاجرانی:

دولت پیگیر کنترل تورم و گرانی است



وارد کشور می‌شود. برخی واردکنندگان غیرقانونی این لوازم، امروزه در شهرهای مرزی کارخانه‌ی تولید همین لوازم را دارند. به‌علت ناترازی در انرژی، با مشکل قطع برق واحدهای صنعتی مواجه بودیم ولی باز هم دیدیم که این صنعت با رشد مواجه بوده است.

سختگوی دولت درباره جمع‌آوری گازهای فلر، عنوان کرد: دولت عزم خود را جزم کرده تا فلزسوزی کاهش یابد و تا امروز ۱۱ میلیون مترمعبک به زنجیره تولید بازگشته است. دولت پیگیری را ادامه می‌دهد تا کار به سرانجام مطلوب برسد.

مهاجرانی در ادامه بیان کرد: در استان خراسان جنوبی معادن خوبی داریم و ۷ محصول معدنی که صادراتی هم هست، توسط سازمان مالکیت فکری سازمان ملل به ثبت رسیده است. این کمک می‌کند معدن‌کاران از ارزش صادراتی بهره‌برداری کرده و از ارزش‌های ذاتی‌مان بیشتر استفاده کنیم. این اقدام به توسعه استراتژیک این استان کمک می‌کند و اقت‌های جدیدی برای افزایش سرمایه‌گذاری باز می‌کند.

وی اظهار داشت: رئیس‌جمهور به‌صورت مکرر بر موضوع مدیریت بازار تأکید دارند و جلسات ستاد تنظیم بازار تشکیل می‌شود. تلاش دولت بر کنترل گرانی و گران‌فروشی است و سازمان‌های ذیربط در این زمینه در تلاش هستند.

تأکید ایران، روسیه و چین بر از دستور کار خارج شدن بررسی برجام از نشست شورای حکام آژانس

یک نکته کلیدی نیز تأکید شده و آن، پایان گزارش‌دهی مدیرکل آژانس درباره راستی‌آزمایی و نظارت در چارچوب قطعنامه ۲۲۳۱ و اجرای برجام است.

در این باره تصریح شده است: «در آژانس، راستی‌آزمایی و نظارت در ایران در پرتو قطعنامه ۲۲۳۱ و اجرای برجام، بر اساس قطعنامه ۱۵ دسامبر ۲۰۱۵ شورای حکام مقرر شده است. بند ۱۴ اجرایی این قطعنامه، بدون قید و شرط تصریح می‌کند که شورای حکام تصمیم گرفته این موضوع را به مدت ۱۰ سال یا تا تاریخی که مدیرکل آژانس گزارش جمع‌بندی گسترده‌تری درباره ایران منتشر نماید، هرکدام که زودتر فرا برسد، در دستورکار خود نگه دارد.»

بر همین اساس، در پایان این نامه آمده است: «ایتم مربوط در دستورکار آژانس از تاریخ ۱۸ اکتبر به‌طور خودکار حذف می‌شود و نیازی به اتخاذ تصمیم یا اقدام جدیدی از سوی آژانس وجود ندارد.»

این اقدام در ادامه ابتکارات حقوقی و دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران در چارچوب پیگیری منافع کشور، مقابله با اقدامات غیرقانونی برخی کشورها، و پیشبرد مسیر قانونی لغو تحریم‌ها صورت می‌گیرد.

یک کارشناس اقتصادی گفت: درباره بانک آینده باید

بگویم که این بانک ۴۵۰ هزار میلیارد تومان زیان و ۳۰۰ هزار میلیارد تومان به بانک مرکزی بدهی دارد و ۱۳۰ هزار میلیارد تومان وام به ۶۱ نفر بدون وثیقه داده که این مبلغ وصول نشده است.

حسین راغفر در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره انحلال بانک آینده و ادغام آن با بانک ملی و اینکه اساسا ۵ بانک ناتراز دیگر که عناوین آنها از سوی بانک مرکزی اعلام شد چه اثری در خلق پول و نقدینگی و تورم دارند، اظهار داشت: در ابتدا درباره بانک آینده باید بگویم که این بانک ۴۵۰ هزار میلیارد تومان زیان و ۳۰۰ هزار میلیارد تومان به بانک مرکزی بدهی دارد و ۱۳۰ هزار میلیارد تومان وام به ۶۱ نفر بدون وثیقه داده که این مبلغ وصول نشده است. در همین شرایط مدیرعامل این بانک افکارعمومی را به سخره و استهزا گرفته است و می‌گوید که اقتصاد کشور باید دست افراد عاقل قرار بگیرد و نه در اختیار افراد فاسد!

این اقتصاددان افزود: باید توجه داشت که این بدهی‌های بانک آینده که گفته شد ۲۵ برابر هزینه ساخت پالایشگاه خلیج فارس است و با این پول می‌توانستیم ۱۲۰ بیمارستان فوق تخصصی در کشور ساخت و می‌توانستیم تمام در مسیر تهران– مشهد– شیراز – اصفهان– تبریز– اصفهان را شبکه ریلی ایجاد کرد و این موارد حداقل‌هایی زیرساخت‌هایی بودند که با این پول می‌توانستیم بسازیم. راغفر گفت: امروز سوال ما این است که در این مدت بخش نظارتی دولت کجا بوده و الان کجاست و چرا با این میزان تاخیر نسبت به انحلال بانک آینده اقدام شده است. شنیده‌ام برای تاخیر در انحلال بهانه نبود قانون را مطرح کردند که این توجیه بی‌ربط و غیر واقعی است.

وی تأکید کرد: مساله مهم این است که پشتوانه این بانک‌ها در این افراد نهادهای قدرت هستند و به این نهادهای قدرت، منابع در قالب وام داده می‌شود و بازگشت هم ندارد و به همین دلیل بانک‌ها با کسری بودجه بزرگ

سختگوی دولت گفت: رئیس‌جمهور به‌صورت مکرر بر موضوع مدیریت بازار تأکید دارد و جلسات ستاد تنظیم بازار تشکیل می‌شود. تلاش دولت بر کنترل گرانی و گران‌فروشی است و سازمان‌های ذیربط در این زمینه در تلاش هستند.

فاطمه مهاجرانی سختگوی دولت در گفت‌وگوی تلویزیونی با مردم که با هدف تشریح اقدامات دولت صورت می‌گیرد، بیان کرد: موضوع بانک آینده به‌عنوان موضوعی که سال‌ها پرونده‌ی آن باز بوده و نگرانی‌های ایجاد می‌کرد به سرانجام رسید. سپرده‌گذاران این بانک نگرانی نداشته باشند چون حساب‌ها به بانک ملی منتقل خواهد شد.

وی افزود: یکی از نگرانی‌های مردم، نگرانی درباره تورم است ولی یکی از دلایل خلق تورم ناترازی بانک‌هاست. وقتی بانک‌ها اضافه‌پرداشت دارند، شاهد خلق تورم خواهیم بود. امیدواریم با اقدامات شایسته بانک مرکزی که با هماهنگی سایر دستگاه‌ها انجام داده، شاهد کنترل تورم هم باشیم.

سختگوی دولت اظهار داشت: با توجه به دغدغه تولیدکنندگان در زمینه تأمین سرمایه در گردش، مدلی جدید برای تأمین مالی تأمین شده که «سامانه تأمین مالی بنگاه‌های تولیدی» نام دارد. با این سامانه حمایت از سرمایه‌گذاری در تولید صورت می‌گیرد.

مهاجرانی در ادامه درباره ارائه تسهیلات به بازنشستگان، خاطر نشان کرد: وام ۵۰ میلیون تومانی برای ۳۰ هزار نفر از این عزیزان پرداخت شده و ۱۰ همت پاداش پایان خدمت بازنشستگان آموزش و پرورش در دو هفته گذشته پرداخت شده است.وی با اشاره به برگزاری نمایشگاه لوازم خانگی در تهران، گفت: صنعت لوازم خانگی با زندگی مردم ارتباط مستقیمی دارد؛ این صنعت در شش ماه گذشته رشد ۱۰ درصدی داشته است. افزایش عمق تولید داخل را در این صنعت شاهد بودیم و تجهیزات مورد نیاز از داخل تأمین می‌شود و بخشی از تجهیزات

ایران، چین و روسیه در نامه‌ای مشترک به مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کردند که تمام مفاد قطعنامه ۲۲۳۱ از تاریخ ۱۸ اکتبر به پایان رسیده و نیازی به اقدام دیگری در اینباره وجود ندارد.

در ادامه تلاش‌های دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران در خصوص خاتمه اجرای قطعنامه ۲۲۳۱، نمایندگان دائم سه کشور ایران، روسیه و چین نزد آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، روز جاری در نامه‌ای مشترک خطاب به «رافائل گروس» مدیرکل آژانس، بر پایان همه مفاد این قطعنامه تأکید کردند.

پیش از این نیز سه کشور با ارسال نامه‌ای مشترک به دبیرکل سازمان ملل و رئیس شورای امنیت، به‌صورت رسمی اعلام کرده بودند که از تاریخ ۱۸ اکتبر، اجرای مفاد قطعنامه ۲۲۳۱ خاتمه یافته است.

در این نامه، ضمن غیرقانونی خواندن اقدام سه کشور اروپایی در تلاش برای فعال‌سازی مکانیسم بازگشت خودکار تحریم‌ها (اس‌پ‌ک)، عنوان شده است که از تاریخ ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳، تمامی مفاد قطعنامه ۲۲۳۱ به پایان رسیده و موضوع مذکور از دستورکار خارج شده است. در بخش دیگری از نامه سه کشور به مدیرکل آژانس، بر